
SALİHLİ Belediye Başkanı CHP’li Mazlum
Nurlu, önceki yönetim tarafından Kırşe-

hir’in Köseli Belediyesi’ne süresiz ve ücretsiz
verilen kamyonla ilgili basın açıklaması yaptı.
Köseli Belediyesi’nden iadesi talep edilen ve
gönderilen kamyonun önünde açıklama
yapan CHP’li Nurlu, “Göreve geldikten sonra
araç sayımızı incelediğimizde 45 RT 166
plakalı damperli kamyonumuzun belediyem-
izde olmadığını tespit ettik” dedi.

DAMPERLİ KAMYON BELEDİYE ENVANTERİNDE ÇIKMADI

MANİSA FK yönetiminden
yapılan açıklamanın de-

vamında söz konusu kaçak
olduğu öne sürülen borunun son-
radan monte edilmesinin
mümkün olmadığı belirtilirken,
“Kazı esnasında tesisin bahçe-
sine bağlantısı olup ve kaçak
olduğu iddia edilen bir boru tespit
edildiği ifade edilerek tutanak tu-
tulmuştur. Kiracısı bulunduğumuz
tesis mülkiyeti Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne ait olup, inşası
da ilgili idare tarafından
yapılmıştır. Kazı yapmak
suretiyle ancak tespiti mümkün
olan ve kaçak olduğu iddia edilen
bu borunun kulübümüz tarafın-
dan sonradan monte edilmesinin
mümkün olmadığı aşikardır.
Kulübümüz, konuya ilişkin itiraz
hakkını sonuna kadar kul-
lanacaktır.” ifadeleri kullanıldı.

TESİSATI MANİSA FK DÖŞEMEDİ!
MANİSA
Futbol

Kulübü
yönetimi,
Manisa
Büyükşehir
Belediye-
si’nin kulübü
itibarsızlaştırmaya çalıştığını
ifade ederek, “Usulsüz şekilde
sayacı sökülerek abonelik sö-
zleşmesinden kaynaklı ‘kesintisiz
su kullanım’ hakkı elinden alın-
mak istenen kulübümüz, bu kez
de ‘kaçak su’ kullandığı iddiasıyla
itibarsızlaştırılmaya çalışılmak-
tadır. Bütün enerjisini yeşil sa-
halarda mücadele etmek için
harcayan Kulübümüze yönelik bu
itibarsızlaştırma girişimlilerini
değerli kamuoyunun takdirine
bırakıyoruz.” sözleriyle açıkla-
masını sonlandırdı.

“İTİBARSIZLAŞTIRMAK İSTİYORLAR”
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BUYUKŞEHiR MANiSA FK’YA
KARŞI ‘iTiBARSIZLAŞTIRMA’ 
SAVAŞI BAŞLATTI!

Manisa Futbol Kulübü’nü 2 gün susuz bırakan, tesise giden yollarda kazı çalışması başlatan Manisa
Büyükşehir Belediyesi şimdi de yapımı ve denetimi MASKİ’ye ait olan su tesisatı için “kaçak” diyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ ekipleri, Manisa Futbol 
Kulubü’nün kiracı olarak oturduğu Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’ni
delik deşik ediyor. Cumartesi günü başlayan operasyonla tesisi
kazmaya başlayan ekipler, yer altından çıkarılan su tesisatının
kaçak olduğunu duyurdu. Manisa FK yönetiminden yapılan
açıklamada, “Kaçak olduğu öne sürülen borunun sonradan 
monte edilebilecek bir şey olması mümkün değil!” denildi.

MASKİ, KENDİ KENDİNİ ŞİKAYET ETTİ!
MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü

(MASKİ), Manisa Futbol Kulübü'nün antrenmanlarını sürdürdüğü Fikri
Bayrıl Spor Tesisleri'nde bulunan su sayacının kontrol amaçlı
sökülmesinin ardından kaçak su kullanımı iddialarında bulundu.
MASKİ, yaptığı açıklamada yasal işlemlerin başlatıldığını duyurdu. 

MÜLK sahibi olan Manisa Büyükşehir Belediyesi’ni
şikayet eden MASKİ’nin, kendi kendini ihbar etttiği bu açıklamaları için
Manisa Futbol Kulübü’nden de bir açıklama geldi. Manisa FK yöneti-
mince konuyla ilgili olarak, “Bütün enerjisini yeşil sahalarda mücadele
etmek için harcayan kulübümüze yönelik bu itibarsızlaştırma gir-
işimlilerini değerli kamuoyunun takdirine bırakıyoruz” denildi.

“KAÇAK” DENiLEN TESiSAT 
YERİN 3 METRE ALTINDAN ÇIKTI

SUÇ, MÜLK SAHİBİNİN Mİ 
YOKSA KİRACININ MI?
KiRACI NEREDEN BiLSiN YERiN ALTINDAKi TESiSATI?

1.5 milyon lira masraf ettiği kavunlara 300 bin lira fiyat biçilince duruma isyan edip 600 ton kavun ve karpuzu vatandaşa ücretsiz dağıttı

SALİHLİ’NİN Yılmaz Mahallesi’ndeki
220 dönüm alana Ahmet Akbaş, Metin

Akbaş ve Eyüp Çakar tarafından ortaklaşa
kavun ve karpuz ekildi. Yaklaşık 1.5  mi-
lyon lira masraf eden üç ortak, kavun ve
karpuzların hasat vakti gelince durumu
alıcılara iletti. Tarlaya gelen alıcılar, 100 ila
300 bin lira arasında rakam verince üç
ortak ürünlerini bu fiyata satmak yerine
halka ücretsiz dağıtma kararı verdi.

KAVUNCUDAN ÇOK KRAL HAREKET!

Salihli Belediyesi’nden 
‘Kayıp kamyon’ açıklaması!

Almanya’dan Kula’ya vefa yolculuğu 
ALMANYA’DA yaşayan 66 yaşındaki gurbetçi Mustafa
Kemal Karcı, çocukluğundan bu yana sevdalısı olduğu

bisikleti ile 4 Mayıs’ta Almanya’dan pedal çevirerek
memleketi Manisa’nın Kula ilçesine ulaşmak için yollara
düştü. En büyük hayalini gerçekleştirmek üzere Kula’yı
hedef olan Karcı, 20 Ağustos’ta Kula’ya ulaşarak anne
ve babasının mezarlarını ziyaret edecek. 
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12’de
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UzUn yıllarını Sağlık sektö-
ründe geçiren Hediye Gördes
ile Celal Bayar Üniversitesinin
Teknik şeflerinden olan, Ayhan
Gördes çiftinin kızı İrem, İstan-
bul’da Gıda Tedarikçilik sektö-
ründe yer alan Atilla-Müberra
Kurt çiftinin oğlu Mehmet ile
evlendi.

Düğünde Sağlık, eğitim,
spor, eğitim camiası buluşarak
bu mutlu güne şahitlik ettiler. 

İrem ve Mehmet Kurt’un ni-
kahı ise Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban kıydı.
Gelinin Nikah Şahitliğini Ece
Çelik, damadın Nikah Şahitli-
ğini ise Şevki Öztürk üstlendi.

Gecenin geç vakitlerine
kadar süren düğüne aynı gece
7 düğüne katılan Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, Grand Medical Hastanesi
Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir
Dindar, Hastane Başhekimi
Genel Cerrah Mümtaz Kahya,
Manisa Esnaf ve Sanatkârlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifi
Başkanı Destan Bulgay, Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğü Saru-
hanlı İl Müdürü Hayrettin Hayri
Tokmakçı ile çok sayıda seçkin
davetli topluluğu katılım gös-
terdi.

OkUl arkadaşıydılar, 
evlendiler 

Okul arkadaşlıklarını hayat
arkadaşlığı ile perçinleyen
İrem-Mehmet Kurt çifti salona
arkadaşlarının alkışları arasında
girdi.

Düğün kınasını ise anneler,

Hediye Gördes ve Müberra
Kurt yaktı. Gazeteci dede Yük-
sel Gördes de torunun mutlu
gününde duygu dolu anlar ya-
şadı.

Gecenin son dansı gelinin
babası Ayhan Gördes’ten geldi.
İki çocuk sahibi olan baba
Ayhan Gördes, kızı İrem ile
dans ederken göz yaşlarına
hakim olamadı.

dÜĞÜn ÇiÇeĞini 
Tanıdık iSiM kaPTı

İzmir Marşı ile noktalanan
düğünde İrem Kurt düğün çi-
çeğini müzik eşliğinde kalaba-
lığa fırlattı. Düğün çiçeğini ise
Manisa Esnaf ve Sanatkârlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifi
Başkanı Destan Bulgay’ın kızı
Deniz Bulgay kapmayı ba-
şardı. 

Okul arkadaşlıkları, hayat arkadaşlığı 
ile taçlandı ile taçlandı 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 08 00

KURTOĞLU ECZANESİ
0236 503 40 47

İRİER ECZANESİ 

ALPEREN ECZANESİ

0236 232 60 10

0236 211 34 00

NÖBETÇİ 
ECZANELER

14 Ağustos 2024 Çarşamba

GÖZDE ECZANESİ
1893 - Dünyada ilk kez Fransa'da, otomobillere plaka takıldı.
1908 - Birleşik Krallık'ın Folkestone kentinde, dünyada ilk kez Uluslararası Güzellik Yarış-
ması düzenlendi.
1941 - ABD Başkanı Franklin Roosevelt ve Birleşik Krallık Başbakanı Winston Churchill,
Atlantik Sözleşmesi'ni yayımladılar.
1945 - II. Dünya Savaşı sonunda Japonya, kayıtsız şartsız teslim oldu. İmparator Hirohito,
ülkesinin teslim olduğunu açıkladı.
1953 - SSCB, hidrojen bombası yaptığını ilan etti.
1973 - Zülfikar Ali Butto, Pakistan Başbakanı olarak göreve başladı.
1974 - Kıbrıs Cumhuriyeti'nde, EOKA-B tarafından Kıbrıs Türkleri'ne karşı Muratağa, San-
dallar ve Atlılar Katliamı ve Taşkent Katliamı gerçekleştirildi.
2001 - Adalet ve Kalkınma Partisi, Recep Tayyip Erdoğan tarafından kuruldu.

GÜNÜN OLAYI

1.5 milyon lira masraf ettiği kavunlara 300 bin lira fiyat biçilince duruma isyan 
edip 600 ton kavun ve karpuzu vatandaşa ücretsiz dağıttı, duyan tarlaya akın etti   

KAVUNCUDAN ÇOK KRAL HAREKET!

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde 3 ortak tarafından 220
dönüm alana ekilen yaklaşık
600 ton kavun ve karpuz, halka
ücretsiz dağıtıldı. Duyan vatan-
daşlar tarlaya akın etti.   

Salihli’nin Yılmaz Mahal-
lesi’ndeki 220 dönüm alana
Ahmet Akbaş, Metin Akbaş ve
Eyüp Çakar tarafından ortak-
laşa kavun ve karpuz ekildi.
Yaklaşık 1.5  milyon lira masraf

eden üç ortak, kavun ve kar-
puzların hasat vakti gelince du-
rumu alıcılara iletti. Tarlaya
gelen alıcılar, 100 ila 300 bin
lira arasında rakam verince üç
ortak ürünlerini bu fiyata sat-
mak yerine halka ücretsiz da-
ğıtma kararı verdi. Üç ortak,
sosyal medya hesaplarından
tarladaki kavun ve karpuzların
bedava olduğunu, hasat etmek
isteyenlerin tarlaya gelerek

ürünleri hasat edebileceği du-
yurdu. Yapılan duyurunun ar-
dından vatandaşlar tarlaya akın
etti. Kimi vatandaş traktörü, ki-
misi motosikleti, kimisi aracı ile
tarlaya gelip ürünleri toplaya-
rak aldı. Kavun ve karpuzları
vatandaşlar çuvallarla, ellerin-
deki poşetlerle ya da koltuk al-
tında taşıdı. 

“VERDİKLERİ FİYAT 
AĞRIMIZA GİTTİI” 
Vatandaşın kavun ve kar-

puzları tarladan hasat etmele-
rinden mutlu olduğunu ifade
eden arazi ortaklarından
Ahmet Akbaş, “Burası 220 dö-
nümlük bir arazi. Bunun yakla-
şık 65 dönümüne kavun, geri
kalan kısmına da karpuz ektik.
Kavun ve karpuzların bize ma-
liyeti ise yaklaşık 1,5 milyon lira
oldu. Hasat vakti gelince alıcı-
lardan talepler gelmeye baş-
ladı. Tarlaya gelenler, pazarlık

yapanlar oldu. Ama hepsi 100-
200-300 bin gibi komik rakam-
larla gelince bizde 1,5 milyona
mal ettiğimiz bir ürünü talep et-
tikleri rakamlarla satmak ağırı-
mıza gitti. Emek vererek
yetiştirdiğimiz ürünü bu fiyata

satmak yerine vatandaşımıza
dağıtmak istedik. Sosyal
medya hesaplarımızdan ‘Üc-
retsiz gelip toplayabilirsiniz’
diye paylaşım yapınca vatan-
daşlarımız hasat için tarlaya
akın etti. Tarlaya akın eden va-

tandaşlarımız hasat ettikleri
kavun ve karpuzları evlerine
götürdüler. Bizim beklentimiz
300-350 ton iken, dünden beri
gördük ki tarlada 600 tonun
üzerinde kavun varmış” diye
konuştu.  İHA

Yavru kedileri süpürge sapıyla 
öldüren şahıs tutuklandı   

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde evinin
bahçesindeki 3 yavru kediyi vahşice fırça
sapı ile öldüren şüpheli, çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. 

Salihli'nin Sağlık Mahallesi Kurudere
Caddesi'nde meydana gelen olayda M.Ş.
(69), evinin arka bahçesinde balkonun alt
kısmında bulunan yavru kedileri fırça sapı
ile vurarak öldürmüştü. Yaşanan olayı
cep telefonları ile kaydeden vatandaşlar
durumu polise bildirmişti. Gözaltına alı-
nan M.Ş., emniyetteki işlemlerin ardından
adliyeye sevk edildi. Şüpheli, çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. 

Zanlının ifadesinde "Yavru kediler
mutfağıma girip çıkıyordu. Defalarca en-
gellemeye çalıştım. O gün sinirlerime
hakim olamayınca bu eylemi gerçekleştir-
dim" dediği iddia edildi. 

DERNEKLER BASIN AÇIKLAMASI 
YAPTI 
Öte yandan, 3 yavru kedinin öldürül-

mesiyle ilgili olarak Salihli Adliyesi
önünde toplanan sivil toplum örgütleri
olayı kınadı. Salihli Hayvanları Koruma
Derneği Başkanı Funda Canseven,
“Bugün burada 3 yavru kedinin sesi
olmak için toplanmış bulunuyoruz. Türki-

ye'de yaşayan bütün sokak hayvanlarının
yaşam hakkı için toplanmış bulunuyoruz.
3 yavru kedinin canice katledilmesine
dair videoyu bütün ülke izledi. Hepimizin
yüreği yandı. Bu görüntüler artık yürek
sızlamasının ötesine geçen bir durum.
Bizler hem Manisa hem de İzmir Barosu
olarak davanın takipçisi olacağız. Top-
lumda hepimizin yüreklerinde infial uyan-
dıran bir olay olmuştur. Umarım hak ettiği
cezayı alır” dedi.  

İzmir Barosu avukatlarından Bilge
Berk ise, “Sokakta hayvan istemiyoruzun
tezahürü her yerde şiddettir. Bizler hu-
kukçular olarak bu yasa ile mücadelede
elimizden geleni yapacağız. Bu yasa ile il-
gili olarak CHP'nin acil olarak Anayasa
Mahkemesi'ne yürütmeyi durdurma da-
vası açmasını bekliyoruz” dedi. 

İHA

Yunusemre zabıtasından
marketlere denetim 

YUNUSEMRE zabıtasın-
dan marketlere sıkı denetim.
Yunusemre Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, ilçede
bulunan marketlere, fahiş
fiyat, tarihi geçmiş ürün ve
kasa etiket fiyat denetimi
yaptı. Ekiplerin denetimleri
sonucunda kurallara uyma-
yan iş yerlerine idari yaptırım
ve cezai işlem uygulandı.
Ekiplerin denetimlerinde mar-
ketlerdeki bin 389 parça
ürüne el konuldu. Yapılan ça-
lışmaların sonucunda ekipler,
toplanan ürünler imha edile-
rek halk sağlığının korunma-
sına katkı sağlandı.

Denetimler belirli bir program
çerçevesinde devam edecek. 

Haber merkezi

Alaşehir'de çıkan orman yangını
kontrol altına alındı

MANİSA'NIN Alaşe-
hir ilçesinde ormanlık
alanda çıkan yangın,
ekiplerin havadan ve ka-
radan müdahalesiyle

kontrol altına alındı. sCa-
berfakılı Mahallesi yakın-
larındaki ormanlık alanda
henüz belirlenemeyen
nedenle yangın çıktı. Böl-

geye, İzmir Orman Bölge
Müdürlüğüne ait 3 uçak,
5 helikopter, 13 arazöz, 4
su ikmal aracı, 3 dozer
ve 2 yer ekibi sevk edildi.
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile Alaşehir Beledi-
yesi itfaiye ekipleri ve
vatandaşların da destek
verdiği çalışmalar so-
nucu yangın kontrol al-
tına alındı. Yaklaşık 25
hektarlık alanı etkileyen
yangında, bölgedeki fıs-
tık çamları zarar gördü.
AA
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AlmAnYA’dA yaşayan 66
yaşındaki gurbetçi Mustafa
Kemal Karcı, çocukluğundan
bu yana sevdalısı olduğu bisik-
leti ile 4 Mayıs’ta Almanya’dan
pedal çevirerek memleketi Ma-
nisa’nın Kula ilçesine ulaşmak
için yollara düştü. En büyük ha-
yalini gerçekleştirmek üzere
Kula’yı hedef olan Karcı, 20
Ağustos’ta Kula’ya ulaşarak
anne ve babasının mezarlarını
ziyaret edecek. 

Uzun yıllar önce Alman-
ya’nın Ludwigsburg kentine ta-
şınarak yaşamını sürdüren
Mustafa Kemal Karcı, çocukluk
sevdası olan bisiklet sürmeyi,
Almanya’da da sürdürdü. Yıllar
geçmesine rağmen bisiklet
sevdasından vazgeçmeyen
Karcı, 3-4 yılda bir ziyaret ettiği
memleketi Manisa’nın Kula il-
çesini, bu kez en büyük haya-
lini gerçekleştirmek için ziyaret
edecek. 

4 Mayıs tarihinde Alman-
ya’nın Ludwigsburg kentinden
pedal çeviren Mustafa Kemal
Karcı, günler süren yolcuğunu
20 Ağustos’ta sonlandırmayı
hedefliyor. Memleketi Kula’ya
ulaştığında ilk olarak Kula Asri
Mezarlığı’nda yatan anne ve
babasının mezarlarını ziyaret
edecek olan Karcı, bir süre
memleket hasreti giderdikten
sonra tekrar Almanya’ya döne-
cek. 

‘BisiKleTle Bir 
HAYAlin PeŞinde’ 

Mustafa Kemal Karcı’nın
uzun yolculuğu ile ilgili kendi-
sine ait sosyal medya hesapla-
rından bir paylaşım yapan
Karcı’nın yeğeni, Stuttgart’ta
yayım yapan Kilim Gazetesi’nin
köşe yazarı ve şair Saadet Ka-
rabulut, konu bisiklet sürmek
olunca mesafelerin bir önemi
olmadığını söyledi. Uzun yolcu-
lukların sırrının doğru nefes ve
kondisyon olduğunu da belir-
ten Karabulut, paylaşımında şu
ifadelere yer verdi: "Bisikletle
bir hayalin peşinde. Kimse ona

'Bu yaşına geldin hâlâ bisiklete
mi biniyorsun' demesin. Bu so-
ruyu soran baştan kaybetmiştir.
Gecenin bir yarısı da olsa veya
gün içinde herhangi bir saatte
telefon çalsa ve biz şuradayız
gel dese; o yola çıkar. Çünkü
konu bisiklet sürmektir ve me-
safelerin önemi kalmamıştır.
Hayatı boyunca kaç kilometre
geride bıraktığını ve kaç parkur
yaptığını tahmin bile edemezsi-
niz. Buna evlilik yıl dönümünde
eşi Karin için yaptığı ve gökyü-
zünden seyredince 'Seni Sevi-
yorum' yazılı parkurunu da

eklersek konu daha da ilginç
olur. Onun için bambaşka bir
sevdadır bisiklet. Her şeyden
ayırmanız gerekir onu, çünkü
binersiniz ve gidersiniz. Yokuş-
lar pek de öyle düşündüğünüz
gibi zor değildir. Doğru nefes
ve kondisyon her engelin sırrı-
dır. İşte Mustafa Kemal Karcı,
çocukluğundan bu yana bisik-
let sevdasıyla yollarda ve bu
kez istikamet Türkiye. Bu kez
istikamet Kula ve orada anne
ve babasının kabrine gitmek ve
onlara 'Anneciğim ve babacı-
ğım bakın Almanya’dan bisikle-

timle sizler için geldim' demek.
Bunu gerçekleştirmek onun
için en büyük onur ve gurur
kaynağı. Evet; bu defa bisikleti-
nin pedalları yıllardır gerçekleş-
mek istediği hayali için
dönecek. Çok sevdiği vatanına,
memleketi Kula’ya ve en
önemlisi de büyüklerinin; Anne
ve Babasının yanına en büyük
sevdası bisikletiyle varmak. İki
sevda birleşecek. Hadi bakalım
hayırlısı. Tüm ailemiz dualarıyla
seninle. Yollar su gibi aksın.
Seni çok seviyoruz canım dayı-
cım.”  iHA

Almanya’dan Kula’ya bisikletle Almanya’dan Kula’ya bisikletle 
vefa yolculuğu 

ŞeHzAdeler Belediyesi,
Usta Şair Can Yücel’i ölümü-
nün 25’inci yıl dönümünde dü-
zenlediği 'Bir Tat Bir Edebiyat'
programıyla andı. Şairin, ya-
şamı ve şiirlerinin tüm yönle-
riyle ele alındığı anma
etkinliğine sanatseverler yoğun
ilgi gösterdi.   

Şehzadeler Belediyesi 'Bir
Tat Bir Edebiyat' etkinliği çer-
çevesinde Engin Topuz ve
Orhan Haşim Elmalı’nın ger-
çekleştirdiği söyleşide Türk şii-
rinin 'Can Baba'sı Can Yücel’i,
ölümünün 25’inci yıl dönü-
münde yaşamı ve şiirleriyle
andı. Şehzadeler Belediyesi

Gençlik Merkezi Prof. Dr. İlhan
Varank Millet Kütüphanesi tera-
sında düzenlenen Anma Gece-
si’ne; Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Hakan Şim-
şek, Özel Kalem Müdürü
Erdem Yıldırım, Şehzadeler Be-
lediyesi Gençlik ve Spor Ku-
lübü Başkanı Gökay Budak,

CHP Şehzadeler İlçe Başkanı
Mert Özkösemen, belediye
meclis üyeleri, sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri ve sa-
natseverler yoğun ilgi gösterdi. 

usTA ŞAirin 
unuTulmAz Şiirleri 

seslendirildi 
Can Yücel’in 25. Ölüm yıl

dönümü dolayısıyla 'Bir Tat Bir
Edebiyat' etkinliği çerçeve-
sinde düzenlenen anmada;
Manisalı Yazarlar Engin Topuz
ve Orhan Haşim Elmalı, şairin
yaşamı ve şiirlerini tüm yönle-
riyle ele aldı. Usta Şairin şarkı
yapılmış şiirlerini ise Manisa
Büyükşehir Belediyesi Konser-
vatuvarı öğrencileri seslen-
dirdi. 

Engin Topuz, Anma Ge-
cesi’nde Can Yücel’in yaşamı
ve şiirlerinin ardındaki bilinme-
yenlere değinirken, Haşim El-
malı da Şairin, devrimci

gençlik hareketinin önderlerin-
den Deniz Gezmiş anısına
yazdığı unutulmaz 'Mare Nos-
trum-Bizim Deniz', babası
Hasan Ali Yücel için yazdığı
'Ben Hayatta En çok Babamı
Sevdim', aşılmaya çalışılan
duvarları konu aldığı 'Sevgi
Duvarı' ve bir sardunya çiçeği-
nin tutuklanmasını anlattığı

'Sardunyaya Ağıt' gibi sevilen
şiirlerini seslendirdi. 

Can Yücel’in yaşamı ve
şiirleriyle anıldığı etkinliğin so-
nunda, programa katkı sunan
Engin Topuz ve Orhan Haşim
Elmalı’ya Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Hakan
Şimşek ve meclis üyeleri çiçek
takdim etti.  iHA

Can Yücel Şehzadeler’de anıldı   Can Yücel Şehzadeler’de anıldı   

Yunusemre Belediyesi
tarafından kadınlara yönelik
gerçekleşen reformer pilates
kursları yoğun ilgiyle devam
ediyor.

İlçenin genelinde düzenle-
diği spor kurslarıyla kadınların
hayatına dokunan Yunusemre
Belediyesi'nde reformer pilates
kursları yoğun ilgiye sahne olu-

yor. Yunus Emre Millet Çarşısı
Spor Salonu'nda Antrenör Sıla
Adıgüzel eşliğinde haftanın iki
günü yapılan kurslara katılan
kadınlar, bireysel ihtiyaçlara
göre planlanan programlarla
beden ve zihin uyumunu en iyi
şekilde yakalıyor. Reformer
kurslarının salı ve perşembe
günleri saat 09.00'dan 21.00'e
kadar her saat başındaki ders-
lerle yapıldığı kaydedildi. Ko-
nuya ilişkin açıklamada
bulunan Yunusemre Beledi-
yespor Yönetim Kurulu Üyesi
Zuhal Güneş, modern aletlerle
güvenli ve rahat bir ortamda
reformer kursu verdiklerini
söyledi. Güneş, "Aletli pilates
anlamına gelen reformer, son
zamanlarda popüler olan bir
pilates çeşidi. Vücut dengesi
ve esnekliğine göre özel ola-

rak tasarlanmış bir alet üze-
rinde yapılmaktadır. Yüksek
kalori yaktırıp vücudu yeniler.
Kemik ve kas sisteminin güç-
lenmesini sağlar. Tesisleri-
mizde güvenli ve huzurlu bir
ortamda yapılan kurslarımıza
ilginin her geçen gün artma-
sından çok memnunuz. Kon-

tenjanlarımız dolmak üzere.
Beden ve zihnin tam koordi-
nasyonu için kadınlarımızı
kurslarımıza bekliyoruz. Kayıt-
lar için Yunusemre Beledi-
ye'mizin 444 62 09 numaralı
telefonundan detaylı bilgi alı-
nabilir" ifadelerini kullandı.
Güneş ayrıca ilçe genelinde

11 kadın lokalinde spor ve eg-
zersiz kursları vererek kadınla-
rın sağlık yolculuğuna katkıda
bulunduklarının altını çizerek
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban ve Yunusemre
Belediyespor Kulüp Başkanı
Bülent Kanik'e destekleri için
teşekkür etti. Haber merkezi

Yunusemreli kadınlar form tutuyorYunusemreli kadınlar form tutuyor

Yeni eğitim öğretim yılı ön-
cesi Sarıgöl'de okul müdürleri-
nin katılımıyla 'Sarıgöl İlçe Milli
Eğitim Kurumları Değerlen-
dirme Toplantısı' gerçekleşti-
rildi.   

Sarıgöl Anadolu İmam Hatip
Lisesi Konferans Salonunda
İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi
Yıldırak başkanlığında, Şube
Müdürü Muhittin Şen ve okul
müdürlerinin katılımı ile 'Sarıgöl
İlçe Milli Eğitim Kurumları De-
ğerlendirme Toplantısı' gerçek-

leştirildi.  Toplantıda taşımalı
eğitim, ders kitapları, öğrenci
devam devamsızlığı, destek-
leme ve yetiştirme kursları, açık
öğretim iş ve işlemleri, meslek
liselerinde koordinatörlük iş ve
işlemleri ve birçok konuda dik-
kat edilmesi gereken hususlar
ve değişen yönetmelikler ile il-
gili bilgi veren Sarıgöl İlçe Milli
Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırak,
iyi bir eğitim öğretim dönemi
geçirmek dileğiyle toplantıyı
sonlandırdı.  iHA

Yeni eğitim öğretim yılına hazırlık toplantısı yapıldı   
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MANİSA'NIN dünyaca
ünlü Çekirdeksiz Sultaniye

üzümünün en çok yetiştirildiği
ilçelerden biri olan Sarıgöl'de

üzüm kurutma çalışmaları da
başladı.   

Bir yandan yaş üzüm ke-
simi yapılan Manisa'nın Sarı-
göl ilçesinde diğer yandan da
sıcaklardan yararlanılarak
üzüm kurutma çalışmaları
başladı. Sarıgöl ovasındaki
üzüm bağlarında örtü altındaki
üzümlerin salkım temizliği ya-
pılırken standartlara uymayan
salkımlar ise ayıklanarak su-
malık olarak satılıyor. Diğer ta-
raftan ise bu yıl iyi para etmesi
beklenen kuru üzüm çalışmaları
da yoğun bir şekilde başladı. 

"SICAKLARDAN 
FAYDALANIN" 

Bu yıl kuru üzümün umut
verdiğini kaydeden Sarıgöl Zi-
raat Odası Başkanı Ali İhsan
Ülgen, "Kırsal mahallelerde ku-
rutma çalışmalarına başlandı.
Havalar sıcak gidiyor. Üzüm bu

havalarda 12 günde sergiden
kaldırılır. Bu yıl kuru üzümde
umut var. Üreticilerimizden ri-

camız üzümlerini açığa dökme-
meleri ve kurutmaları. Başlayan
yaş üzüm hasadımız ise örtü

altında aralık ayının sonuna
kadar devam edecektir." dedi.
İHA

Sarıgöl'de üzüm kurutma çalışmaları başladı   

MANİSA İl Sağlık Müdür-
lüğü Konferans Salonunda
Yerel Düzey Afet Sağlık Grubu

Operasyon Planı Masabaşı Tat-
bikatı gerçekleştirildi. Afet se-
naryolarının değerlendirildiği

tatbikatta Manisa İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından afet anında
verilecek hizmetler ele alındı.   

Manisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca, İl Afet ve
Acil Durum Müdürü Osman
Pıhtılı’nın katıldığı tatbikata,
destek çözüm ortağı olan
kurum, kuruluşlar ve STK’lar ile
ilgili birimlerin temsilcileri katı-
lım gösterdi. 

Afet ve acil durumlarda, İl
Sağlık Müdürlüğü ve destek
çözüm ortağı olan kuruluşlar
arasında koordinasyonu sağla-
mak amacıyla yapılan masa-
başı tatbikatında, afet öncesi,
sırası ve sonrasında yapılacak-
lar tatbik edildi. Verilecek sağlık
hizmeti sunumunun daha etkin
ve hızlı olması için yapılan plan-
ların gözden geçirildiği tatbi-
katta, Afet ve Acil Durum

Yönetimi Başkanlığı Deprem
Dairesi Tarafından AFAD-RED
yazılımı kullanılarak hazırlanan

senaryolar üzerinden İl Sağlık
Müdürlüğü tarafından verilecek
hizmetler ele alındı. İHA

Afet senaryolarının tatbikatı yapıldı

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü
(MASKİ) tarafından il genelin-

deki çalışmalar aralıksız
devam ediyor.  Manisa il ge-
nelinde her yerde çalışma yü-

rüten MASKİ ekipleri Gölmar-
mara ilçesi Değnekler Mahal-
lesine daha verimli ve

kesintisiz içme suyu sağlaya-
cak olan yeni terfi hattı kazım
çalışmalarına başladı. Çalışma
tamamlandığında mahalleye
hem daha verimli hem de ke-
sintisiz içme suyu sağlanacak.
İlçedeki çalışmalarını aralıksız
devam ettiren MASKİ ekipleri
ayrıca Gölmarmara'nın farklı
bölgelerinde meydana gelen
kanal arızaları ile boru patlak-
larına da hızla müdahale ede-
rek, en kısa sürede
tamiratlarını gerçekleştirerek
vatandaşların olumsuzluk ya-
şamasının önüne geçiyor.  İHA

Gölmarmara’da kesintisiz içme
suyu için çalışılıyor

Gölmarmara’da kesintisiz içme
suyu için çalışılıyor

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, şehrin yönetimi konu-
sunda paydaşlarla istişaresini
sürdürüyor. Üreticileri temsil
eden 17 ilçenin Ziraat Odaları
başkanları ile toplantı yapıldı.
Tarlada kalan ürünlerin konu-
şulduğu toplantıda sorunların
farkında olunduğu ve tüm pay-
daşlarla birlikte çözüm bulun-
ması gerektiği belirtildi. 

BAŞKAN ZEYREK, 
“BÜTÜN DESTEKLERİ 

KOOPERATİFLER 
ARACILIĞI İLE 
VERECEĞİZ”

Kooperatifleşmeye dikkat
çeken Başkan Zeyrek, “Koope-
ratifleşmeyi çok önemsiyoruz.
Kooperatifleşme deyince her-
kesin aklına, hırsızlık, soygun
gibi şeyler geliyor. Çünkü yanlış
örneklere bakıyoruz. Bunların
doğru örnekleri de var. Akhi-
sar’da salatalık kooperatifi, Ku-
la’da domates kooperatifi var.
Biz kooperatifleşmeyi, koope-
ratifleşme hakkında bilgileri,
konusunda yetkin akademis-
yenler tarafından üreticilerle ya-
pılacak toplantılar ile anlatmak
istiyoruz. Nasıl oluşumlar sağ-
lanabileceği konusundaki bilgi-

leri sizler ile üreticilere aktar-
mak istiyoruz. Biz bütün des-
tekleri kooperatifler aracılığı ile
vereceğiz. Çünkü bireysele
döndüğümüz zaman birin hak-
kını savunurken diğerinin hak
kaybı olabilir. Kooperatif aracılı-
ğıyla herkese eşit hizmet götü-
rebiliriz. Alacağımız bir makine
veya yapacağımız bir üretim te-
sisi, kooperatifler ile herkese
eşit hizmet verebilir. Koopera-
tifleşmeye çok önem veriyoruz.
Yusuf hocam bu konuda sizleri
bilgilendirecek. Bu konuda siz-
lerden destek bekliyoruz. Yapı-
lanmayı doğru yapalım,
kooperatifleşmeyi doğru yapa-
lım. Biz de Manisa Büyükşehir
Belediyesi olarak destek vere-
lim” ifadelerini kullandı. 

ÜRETİCİYE BU YIL
40 MİLYON TL DESTEK 

VERİLECEK 
Zeyrek, “Manisa Büyükşehir

Belediyesi olarak bu yıl üreti-
ciye vermeyi düşündüğümüz
destek yaklaşık 40 milyon TL’yi
buluyor. Belki bina yapmayaca-
ğız ama çiftçimizin mahsulünü
tarlada bırakmayacağız. Bizim
böyle hedeflerimiz var. Bu 40
milyon TL’yi kime ne şekilde

dağıtacağımıza da sizlerle bir-
likte karar vereceğiz.” dedi.

“HEDEFLERİMİZE 
PAYDAŞ OLMANIZI

İSTİYORUM” 
Toplantıdaki konuşmasına

devam eden Başkan Zeyrek,
hedefleri olduğunu bu hedef-
lere ulaşmak için de kendisine
paydaş olunması konusunda
çağrıda bulundu. Manisa’nın
sembol ürünlerinden olan üzü-
mün çuvalda para etmediğine
dikkat çeken Zeyrek, “Bu
üzümü işletip 25 gramlık, 40
gramlık paketlere koyup İstan-

bul, Ankara, İzmir başta olmak
üzere büyükşehirlere sattığımız
zaman üretici para kazanıyor.
Bizim hayalimiz ve hedefimiz
var. Kooperatiflerimize bu üre-
tim tesislerini bir şey bekleme-
den biz yapalım. Kooperatifler
bunun sahibi olsun, kendi
üzümlerini buraya döksünler,
işletsinler. Biz pazarlar bulalım,
1 liralık malı 10 liraya satsınlar
ki cepleri dolsun. Bizim bu he-
deflerimize paydaş olmanızı is-
tiyoruz. Eksiklerimiz illa ki
olacaktır, bunlar paylaştıkça gi-
derilir. Konu sokak hayvanları

olduğu zaman masanın diğer
tarafında hayvan severler, vete-
rinerler oluyor. Bugün konu ta-
rımsa, masanın diğer tarafında
sizler olacaksınız. Şeffaflığı-
mızla herkese, her şeyi anlata-
cağız. Bu yıl için
öngördüğümüz 40 milyon TL’lik
destek paketi var. Daha fazla
destek öngörüldüğü zaman
bizim bütçemiz bu kadarına el-
veriyor. Gelin bu parayı birlikte
doğru kullanalım. Bu bütçeyi
şeffaf ve eşit bir şekilde doğru
kullanmak istiyoruz” diye ko-
nuştu. 

TALEPLER VE ÖNERİLER
DİNLENDİ

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in konuşmasının ardından
toplantıya katılan ilçe ziraat
odaları başkanları özellikle tar-
lada kalan ürünler ile ilgili ola-
rak Manisa Büyükşehir
Belediyesi yetkilileri ile karşılıklı
olarak fikir alışverişinde bulu-
nuldu. Ziraat Odası başkanları-
nın talepleri Manisa Büyükşehir
Belediyesi yetkilileri tarafından
değerlendirilmek üzere not
alındı.  Haber merkezi

Üreticiye bu yıl 40 milyon liralık destek var
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YunuSemre Belediye
Meclisi CHP Grup Başkanvekili
Erdinç Yavaşlı, Manisa Büyük-

şehir Belediyesi’nin “Manisa-
Midilli arası yolculuk zamanı”
projesini eleştirdi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, İzmir Büyükşehir Beledi-

yesi ile iş birliği yaparak Midilli
Adası'na düzenlenen İZDENİZ
seferlerine katılmak isteyen
Manisalılar için Alsancak Lima-
nı’na ücretsiz ulaşım hizmeti
başlatma kararı aldı.

Söz konusu ücretsiz ulaşım
projesinden bağımsız olarak
Midilli için verilmesi gereken
kişi başı 80 Euro (2.933,71 Türk
Lirası) olan kapı vizesi ücreti ve
gidiş-dönüş 68 Euro (2.493,69
Türk Lirası) olan bilet fiyatları
bazı vatandaşlar tarafından pa-
halı bulununca ücretsiz ulaşım
hizmetinin gerekliliği de tartışı-
lan konular arasına girdi.

Tartışmaya katılan isimler-
den biri de Yunusemre Bele-
diye Meclisi CHP Grup
Başkanvekili Erdinç Yavaşlı
oldu. CHP’li Yavaşlı sosyal
medyada paylaşılan Midilli se-
feri haberlerinden birinin altına,
“En büyük eksiğimizdi...” yaza-
rak tepkisini dile getirdi.

KaPI VİZeSİ 
80 eurO (2 Bİn 933 tl)

İzmir-Midilli gemisi, çar-
şamba ve cuma sabahları

08.30’da İzmir Limanı’ndan
kalkıyor. Cuma ve pazar ak-
şamları ise 17.00’de Midilli’den
dönüş için hareket ediyor. ‘Ka-
pıda vize uygulaması’ kapsa-
mında seyahat edecek
yolcuların, başvuru öncesi İZ-
DENİZ Satış Ofisi’ni arayarak
randevu alması ve istenen ev-
rakların yolculuktan en az beş
gün önce ofise iletilmesi gere-
kiyor. Yetişkin yolcular, kişi başı
80 Euro olan kapı vizesi ücre-
tini, İzmir Marina’da yer alan

İZDENİZ Satış Ofisi’ne, hafta içi
09.00-17.00 saatleri arasında
‘şahsen’ teslim etmesi gereki-
yor. 0-18 yaş grubu için vize
ücreti ise kişi başı 20 Euro.
Kapı vizesi en fazla 6 gece, 7
gün ve tek girişli olarak verilebi-
liyor. Sadece bilet alınan ada
için geçerli vize ile başka adaya
geçiş yapılamıyor.

GİDİŞ-DÖnÜŞ Bİlet
ÜCretİ 68 eurO 

(2 Bİn 493 tl)
Bilet fiyatları, cuma hareketli

seferlerde (cuma gidiş-pazar
dönüş) 0-7 yaş tek yön 5 Euro,
gidiş -dönüş 8 Euro; 8-18 yaş
tek yön 22,5 Euro, gidiş- dönüş
34 Euro; tam bilet tek yön 45
Euro, gidiş-dönüş 68 Euro.

Çarşamba hareketli sefer-
lerde bilet ücretleri ise (çar-
şamba gidiş-cuma dönüş) 0-7
yaş tek yön 5 Euro, gidiş -
dönüş 8 Euro; 8-18 yaş tek yön
20 Euro, gidiş-dönüş 30 Euro;
tam bilet tek yön 40 Euro,
gidiş-dönüş 60 Euro.

Manisa Büyükşehir'in Midilli
projesine ilginç tepki
Manisa Büyükşehir'in Midilli
projesine ilginç tepki

aK Partİ Manisa Gençlik
Kolları İl Başkanlığı’nda Samet
Doğuş görevi Mücahit Ömer
Can Temizel’e bıraktı. 

AK Parti Manisa Gençlik
Kolları İl Başkanlığı’nda gerçek-
leşen görev değişiminde Samet
Doğuş, görevini Mücahit Ömer
Can Temizel’e devretti.

Görev değişikliğiyle ilgili
açıklama yapan AK Parti Grup
Başkanvekili ve Manisa Millet-
vekili Bahadır Yenişehirlioğlu,
Manisa Gençlik Kolları İl Baş-
kanlığı görevine atanan Müca-
hit Ömer Can Temizel’i tebrik
ederek, AK Parti Gençlik Kolla-

rı'nın Manisa'daki yeni döne-
mine yönelik umutlarını ifade
etti. 

Yenişehirlioğlu yaptığı açık-
lamada, “Enerjisi, motivasyonu
ve vizyonuyla teşkilat çalışma-
larımıza değer katacağına inan-
dığımız Manisa Gençlik Kolları
İl Başkanımız olarak atanan
Mücahit Ömer Can Temizel
kardeşimizi tebrik ediyor; AK
Gençliğe ve Manisa’ımıza hiz-
met yolunda başarılar diliyo-
rum. Gençlik Kollarımızla
Kadın Kollarımızla, Ana Kade-
memizle bir ve beraber olarak
22 yılı geride bırakan bu kutlu
dava için yılmadan, yorulma-
dan çalışmaya devam edece-

ğiz.” ifadelerini kullandı.
Öte yandan, AK Parti Ma-

nisa İl Başkanlığı tarafından
da yapılan açıklamada, görevi
devreden Samet Doğuş'a bu-
güne kadar yapmış olduğu
çalışmalardan dolayı teşekkür
edildi ve yeni başkan Ömer
Can Temizel’e başarılar di-
lendi.

AK Parti’den yapılan açık-
lamada, “Manisa İl Gençlik
Kolları Başkanlığı görevine
Ömer Can Temizel Başkanımız
atanmıştır. Görevi devreden
Samet Doğuş Başkanımıza
şimdiye kadar yapmış olduğu
çalışmalardan dolayı teşekkür
ederiz.” İfadelerine yer verildi.

AK Parti Manisa Gençlik Kolları’nda görev değişimi

Salİhlİ Belediye Başkanı
CHP’li Mazlum Nurlu, önceki
yönetim tarafından Kırşehir’in
Köseli Belediyesi’ne süresiz ve
ücretsiz verilen kamyonla ilgili
basın açıklaması yaptı.

Köseli Belediyesi’nden ia-
desi talep edilen ve gönderilen
kamyonun önünde açıklama
yapan CHP’li Nurlu, “Göreve
geldiğimiz andan itibaren Salihli
Belediyesi olarak halkımızın
hakkını savunuyor, vatandaşı-

mızın verdiği vergilerin her bir
kuruşunun hesabını soruyoruz.
Göreve geldikten sonra araç
sayımızı incelediğimizde 45 RT
166 plakalı damperli kamyonu-
muzun belediyemizde olmadı-
ğını tespit ettik.  Önceki
yönetim tarafından Kırşehir'in
Köseli Belediyesine, 30 Haziran
2022 tarihinde süresiz ve be-
delsiz şekilde gönderilen aracı-
mızın geri teslim edilmesini
talep ettik. 21 Mayıs 2024 tari-
hinde resmi yazıyla kamyonu-
muzu geri istedik. Kamyonun

birtakım onarım işlemlerinin ar-
dından gönderileceği ifade
edilmesine rağmen 2 gün önce
aracımız görevli tarafından bıra-
kıp gidilmiş. Ancak kamyon
hurda durumuna gelmiş. Arka
dingil ve çeken lastikleri çok
kötü. Arka plakası yok. Motor-
dan aşırı yağ kaçırıyor. Boyası
çok kötü. Mazot kaçağı var. Di-
feransiyelden de ses geliyor.
Hukuk İşleri Müdürlüğümüz
aracılığıyla aracın eksiklerini
tespit ettirdikten sonra yasal
yollara başvuracağız.” dedi.

Manisa’nın Salihli Belediyesi, önceki yönetim tarafından Kırşehir Köseli Belediyesi’ne verilen kamyonla ilgili açıklama yaptı

Salihli Belediyesi’nden ‘Kayıp
kamyon’ açıklaması!
Salihli Belediyesi’nden ‘Kayıp
kamyon’ açıklaması!

İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler,
kent genelinde trafik uygulamalarına
devam ediyor.  Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü
ve İlçe Trafik birimleri tarafından 11 ve 12
Ağustos tarihlerinde motosiklet denetimi
yapıldı.

Motosikletlerin yanı sıra motorlu bisik-
letlerin de denetlendiği uygulamada 23
ekip ve 43 personel görev aldı. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan, Manisa Valiliği aracılığıyla yapılan
bilgilendirmede, 1632 araç ve sürücüsü-

nün kontrol edildiği aktarıldı. Uygulamada
kusurlu görülen 468 araç ve sürücüsüne
Karayolları Trafik Kanunu’nun ‘Kask ya
da koruma başlığı kullanmamak’ madde-
sinden 234, diğer maddelerden de 234
olmak üzere 468 araç ve sürücüsüne 1
milyon 375 bin 62 TL’lik idari para cezası
uygulandığı bilgisi verildi. 

Ayrıca 53 motosikletin de trafikten
men edildiği bilgisi paylaşıldı. 

Yapılan açıklamada, “Manisa halkının
huzur ve güvenliği için Manisa Emniyet
Müdürlüğü olarak suç ve suçlularla mü-
cadelemiz aralıksız devam edecektir”
denildi. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve İlçe Trafik birimleri tarafından il genelinde motosiklet denetimi yapıldı

Motosiklet denetiminde af yok:
1 milyon 375 bin TL ceza!

Motosiklet denetiminde af yok:
1 milyon 375 bin TL ceza!



14 Ağustos 2024 Çarşamba GÜNCEL 7

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

SArUhANLI Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, Gökçeköy Ma-
hallesi'nde başlattığı yol tamirat
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. 

Mahalle içindeki ve çevre
yolundaki bozulan yolların ona-
rımı için çalışmalarını sürdüren
ekipler, mahalle sakinlerinin ula-
şımdaki sorunlarını gidermeyi

hedefliyor. Belediye yetkilileri,
çalışmaların en kısa sürede ta-
mamlanarak yolların daha gü-
venli ve kullanılabilir hale
getirileceğini belirtti. 

Mahalle sakinleri de beledi-
yenin bu çalışmalarından duy-
dukları memnuniyeti dile
getirerek, yolların yenilenmesi-
nin mahalle için önemli bir ge-
lişme olduğunu vurguladı.

Saruhanlı Belediyesi, ilçe-
deki altyapı ve yol çalışmalarını
sürdürüyor ve diğer mahalle-

lerde de benzer çalışmaların ya-
pılacağını açıkladı.

Gökçeköy Mahallesi'nde yol
çalışmaları devam ediyor
Gökçeköy Mahallesi'nde yol
çalışmaları devam ediyor

Demirci tertemiz doğası
ve havasıyla dağcılar, sporcular
ve doğaseverler olmak üzere
birçok kesim tarafından keşfe-
dilmeye devam ediliyor. 

Demirci Belediyesi Sarıçayır
Doğa Akitiviteleri Milli Bilinç
Kamp Merkezi ulusal, uluslar-
arası kamp yapmak isteyenleri
ağırlamaya devam ediyor. 

Zafer Kalkınma Ajansınca
da desteklenen Sarıçayır Doğa
Aktiviteleri ve Milli Bilinç Kamp
Merkezinde geçtiğimiz hafta
Demirci Belediyesi öncülü-
ğünce hemşerimiz Gökhan Ak-
bal’ın da yer aldığı İzmir
Dağcılık Kulübü üyeleri tarafın-
dan 3 günlük kamp organizas-
yonu düzenlendi. 

İzmir Dağcılık Kulübü üyeleri
Demirci’de ilk olarak ilçenin pa-
zarı olması sebebiyle üretici pa-

zarını gezerek alışveriş yaptılar. 
Mahmutlar mahallesini de

ziyaret eden dağcılar burada
yurdun dört bir tarafına gönde-
rilen ekşi mayalı Mahmutlar ek-
meğini tattılar ve alışveriş
yaptılar. 

Dağcılar Sarıçayır kamp ala-
nında yoga, geleneksel okçuluk
eğitimi ve çeşitli yarışmalar ya-
parlarken, Cumartesi akşamı
da Demirci Akıncıları Dernek

Başkanı Hüseyin Kıncı tarafın-
dan da katılımcılara Demirci
Akıncıları üzerine seminer ve-
rildi. 

35 dağcının katıldığı kampın
3. gününde ise Demirci Akıncı-
ları yolunda yürüyüş gerçekleş-
tirildi. 

Zirve Dağcılık Kulübü Baş-
kanı Orhan Kozan Sarıçayır
Doğa Aktiviteleri ve Milli Bilinç
Kamp merkezi alanında gele-

cek yıl Zirve Dağcılık Şenliği ya-
pılmasını planladığını aktardılar. 

BAŞKAN erKAN KArA 
“Demirci’miZ TerTemiZ 

DOĞASI iLe 
DOĞASeVerLeriN iLGi 

ODAĞI OLUYOr”
Belediye Başkanı Erkan

Kara yaptığı açıklamada “ De-
mirci’mizin yüksek rakımlı yay-
laları sporcuların, dağcıların ve
doğaseverlerin ilgi odağı ol-

maya başladı. Özellikle Sarı-
çayır kamp alanımız bu an-
lamda doğaseverler için eşsiz
bir güzelliğe sahip. Belediye-
miz olarak bu bölgenin daha
kullanışlı olması için çalışmalar
yapıyoruz.

Hedefimiz başta Sarıçayır
olmak üzere diğer bölgeleri-
mizde de dağcıların, sporcula-
rın ve doğaseverlerin kamp
yapabileceği bir ilçe haline
gelmesidir. Belediyemiz olarak
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-
mız nezdinde Zafer Kalkınma
Ajansı başta olmak üzere
doğa turizmi üzerine destek
verecek tüm ajanslarla ortak
projeler üretmeye devam ede-
ceğiz.

Demirci'mizin doğal güzel-
liklerinin daha da ortaya çık-
ması, şehrimizin doğa turizmi
ile büyümesi adına güzel bir
projeye imza atacağız. Şehri-

mizin doğal güzelliğini fırsata
çevirmek, bu manada doğa
turizmi ilçemize kazandırmak
için 1730 rakımlı gelin uçtu ka-
yalıklarını tabiat anıtı yapmak
için çalışmalara başladık. İlgili
kurumlarımızla çalışmalarımızı
sürdürüyoruz “dedi.

İzmir’li dağcılar Sarıçayır’da 3 günlük kamp yaptı
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tArıM ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, "Tarım sigor-
taları konusunda nihai hedefi-
miz, Türk Devletleri Teşkilatı
Tarım Sigortaları Birliğinin ku-
rulmasıdır." dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, kısa sürede
Türk Devletleri Teşkilatı ülkele-
rinde tarım sigortaları sistemi-
nin kurulması için çalışma
yaptıklarını belirterek, "Tarım si-
gortaları konusunda nihai he-
defimiz, Türk Devletleri Teşkilatı
Tarım Sigortaları Birliğinin ku-
rulmasıdır." dedi.

Yumaklı, Kazakistan Tarım
Bakanı Aidarbek Saparov ve
beraberindeki heyetle Bakan-
lıkta bir araya geldi.

Görüşmenin ardından Tür-
kiye ve Kazakistan arasında
tarım alanında 4 işbirliği anlaş-
ması imzalandı.

İmza töreni sonrası düzenle-

nen ortak basın toplantısında
konuşan Yumaklı, Türkiye ve
Kazakistan arasında sürekli
ivme kazanan işbirliğini daha
da ileriye götürmek istediklerini
aktardı.

Bu ilişkilerin gelişmesini
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ile Kazakistan Cum-
hurbaşkanı Kasım Cömert To-
kayev'in dostluğunun
sağladığına işaret eden Yu-
maklı, bu iyi ilişkilerin iki ülke
arasındaki ticarete de yansıdı-
ğını söyledi.

Yumaklı, iki ülke arasındaki
ticaret hacminin geçen yıl 6,5
milyar doları geçtiğini belirte-
rek, "Bunu iki ülkenin de yeterli
bulmadığını ve rakamı 10 mil-
yar dolara çıkarmayı arzuladığı-
mızı ifade etmek isterim.
Tarımsal ticaretimiz ise geçen
yıl 300 milyon dolar olarak ger-
çekleşti, potansiyelimizin çok

altındaki bu rakamı daha yuka-
rılara taşıma arzusundayız." ifa-
delerini kullandı.

Bu potansiyeli harekete ge-
çirmek için iki ülke arasındaki 4
anlaşmaya imza attıklarını bildi-
ren Yumaklı, sözlerini şöyle sür-
dürdü:

"Bunlar, Tarımsal Araştırma-
lar ve Politikalar Genel Müdür-
lüğümüz ile Kazakistan'ın
Ulusal Tarım Bilimleri Eğitim
Merkezi arasında imzalanmış
olan Tarımsal Araştırma ve İş-
birliği İyi Niyet Protokolü, Kaza-
kistan Tarım Bakanlığı Ulusal
Tarım Bilimleri Eğitim Merkezi
ile Türkiye Arı Yetiştiricileri Mer-
kez Birliği arasında uluslararası
bilimsel ve pratik işbirliğine iliş-
kin protokol, Kazakistan Tarım
Bakanlığına bağlı Ulusal Tarım
Bilimi Eğitim Merkezi ile Sivas
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
arasında işbirliğine dair proto-

kol ve Bakanlığımız ile Kazakis-
tan Tarım Bakanlığı Arasında
Devlet Destekli Tarım Sigorta-
ları Alanında İşbirliği Konu-
sunda Niyet Beyanı."

Yumaklı, anlaşmalarla, iki
ülke arasındaki tarımsal ticaret
yanında karşılıklı tecrübe akta-
rımının da ön plana çıkacağını
aktardı.

Yakın zamanda Türk Devlet-
leri Teşkilatı ülkelerinde tarım
sigortaları sisteminin kurulması
için çalışma yaptıklarını bildiren
Yumaklı, "Bunun ilk örnekleri
Azerbaycan ve Özbekistan
oldu. İnanıyorum ki bugün im-
zalanan niyet beyanıyla da
benzer bir sistemin kurulması
için beraberce hareket edece-
ğiz. 

Tarım sigortaları konusunda
nihai hedefimiz Türk Devletleri
Teşkilatı Tarım Sigortaları Birli-
ğinin kurulmasıdır. İnşallah bu

ve benzeri işbirlikleri bu birliğin
kurulmasının önünü açmış ola-
caktır." değerlendirmesinde bu-
lundu.

"İlİşKİlerİMİzİn dAhA
dA İlerleyeceğİnİ

düşünüyoruM"
Kazakistan Tarım Bakanı

Saparov da tarım sektörüne
büyük önem verdiklerine ve bu
sene tarıma ayrılan bütçenin

geçen seneye göre 3 kat arttı-
ğına işaret etti.

İlgili bakanlıklar olarak iki
ülke arasındaki tarımsal ticaret
hacmini iki katına çıkarabile-
ceklerini bildiren Saparov,
"Bunun için çok çalışmamız
lazım. İlişkilerimizin daha da
ilerleyeceğini düşünüyorum."
değerlendirmesinde bulundu.
AA

Türkiye'nin tarım sigortaları tecrübesi
Türk devletlerine aktarılacak
Türkiye'nin tarım sigortaları tecrübesi
Türk devletlerine aktarılacak

Türkiye'nin mücevher ihracatı geçen ay yükseldi

Mücevher sektörünün
ihracatı, temmuzda 948,4 mil-
yon dolara yükselerek, geçen
yılın aynı dönemine göre yak-
laşık 2 katına çıktı.

Alım heyetleri gerçekleşti-
rerek yurt dışında düzenlenen
fuarlarda boy gösterip pazar
çeşitliliğini artıran mücevher
sektörü, ihracatını artırmayı

sürdürüyor.
Yurt içinde düzenlenen

mücevher fuarları da bu ürün-
lere yurt dışından talebin art-
masına katkı sağlıyor.

Bu fuarların mücevher sek-
töründeki ticari ilişkilere çok
önemli katkılar sağladığı da
görülüyor.

AA muhabirinin Türkiye İh-
racatçılar Meclisi (TİM) verile-
rinden derlediği bilgilere göre,
Türkiye'nin ihracatı, temmuz
ayında geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 13,8 artarak
22,5 milyar dolara yükseldi.

Türkiye'nin mücevher ihra-
catı, temmuz ayında geçen
yılın aynı dönemine göre 90,9
artarak, 496,8 milyon dolardan
948,4 milyon dolara çıktı. 

Mücevher sektörünün ihra-
catı, böylece geçen yılın aynı

dönemine göre yaklaşık 2 ka-
tına ulaştı.

Geçen ay mücevher sektö-
rünün toplam ihracat içerisin-
deki payı ise yüzde 4,2 olarak
gerçekleşti.

Mücevher sektörünün alt
mal grubu olarak ihracat ra-
kamlarına bakıldığında 408,7
milyon dolarlık altından mamul
mücevherci ve kuyumcu eş-
yası, 27,4 milyon dolarlık gü-
müşten mamul mücevherci ve
kuyumcu eşyası, 493,4 milyon
dolarlık işlenmemiş veya yarı
işlenmiş altın, 4,8 milyon do-
larlık işlenmemiş veya yarı iş-
lenmiş gümüş, 184,1 bin
dolarlık kıymetli metallerden
mamul diğer eşya, 11,7 mil-
yon dolarlık kıymetli metallerin
veya kıymetli metal ile kap-
lama metallerin döküntü artık-

ları, 1 milyon dolarlık kıymetli
metallerle kaplanmış saatler,
aksam ve parçalar, 405,4 bin
dolarlık kültür incileri, kıymetli
ve yarı kıymetli taşlar ve bun-
lardan mamul, 926,7 bin do-
larlık taklit mücevherci eşyası
ihracatı yapıldı.

en fAzlA 
İhrAcAt

bİrleşİK ArAp
eMİrlİKlerİ'ne 

yApıldı
Mücevher sektöründe en

fazla ihracat 508,7 milyon do-
larla Birleşik Arap Emirlikle-
ri'ne yapılırken, bu ülkeyi 50,4
milyon dolarla ABD, 43,4 mil-
yon dolarla Irak, 37,7 milyon
dolarla Libya, 37,6 milyon do-
larla Hong Kong izledi.

Sektörün Birleşik Arap
Emirlikleri'ne ihracatı tem-

muzda 291 milyon dolar arttı. 
İhracat artışında Birleşik

Arap Emirlikleri'ni 39,9 milyon
dolarla Irak, 31,4 milyon do-
larla Birleşik Krallık, 27,5 mil-
yon dolarla Libya ve 12,6
milyon dolarla İtalya takip etti.

Mücevher sektörü, tem-
muzda Birleşik Krallık'a 35,5
milyon dolarlık, İtalya'ya 15,5
milyon dolarlık dış satım ger-
çekleştirdi. İl bazında bakıldı-
ğında, geçen ay mücevher
sektöründe en fazla ihracat
573,3 milyon dolarla İstan-
bul'dan gerçekleşti.

Söz konusu dönemde, Ço-
rum'dan 360,3 milyon dolarlık,
Kastamonu'dan 7,6 milyon
dolarlık, Ankara'dan 2,6 mil-
yon dolarlık, Antalya'dan 1,6
milyon dolarlık mücevher ihra-
catı yapıldı. AA

Kolay para vaadi vatandaşları dolandırıcıların eline düşürüyor
İnternet ilanlarıyla

veya telefonla ulaştıkları
vatandaşlara özellikle
"forex" piyasasından yük-
sek kazanç sağlama vaa-
dinde bulunan
dolandırıcılar, toplumun
her kesiminden insanın
mağduriyetine yol açıyor.

İnternet ilanlarıyla veya
telefonla ulaştıkları vatan-
daşlara özellikle "forex"
piyasasından yüksek ka-

zanç sağlama vaadinde
bulunan dolandırıcılar,
toplumun her kesiminden
insanın mağduriyetine yol
açıyor.

Son yıllarda özellikle
uluslararası döviz piyasası
"forex"te kazanç sağlama
vaadinde bulunan dolan-
dırıcılar, internet üzerinde
kurdukları sahte platform-
lar kanalıyla binlerce kişiye
ulaşıyor.

İlanlara veya kendilerini
telefonla arayanlara inana-
rak sisteme dahil olan bir-
çok kişi, dolandırıcıların
ağına düşüyor.

Sermaye Piyasası Ku-
ruluna (SPK) kayıtlı olma-
yan, "forex" sistemi
üzerinden yasa dışı ilan
veren ve kendilerini yatırım
uzmanı olarak tanıtan kötü
niyetli kişiler, İngiltere ve
Amerika başta olmak
üzere yurt dışı hatlarından
vatandaşları arıyor.

Yabancı isim kullanan
ve yabancı aksanla Türkçe
konuşan dolandırıcılar,
mağdurlara kendilerini
"yatırım uzmanı" olarak ta-
nıtıp güven sağlamaya ça-
lışıyor. Yapılan görüşmeler
sonrası sisteme kayıt
olanlara, panelleri üze-

rinde oynamalar yapılarak,
ilk etapta "düşük ser-
maye" karşılığında yüksek
meblağlarda para kazan-
dıkları gösteriliyor. Bu şe-
kilde mağdurlardan daha
yüksek meblağlar toplanı-
yor.

Yatırımcılar parasını
çekmek istediklerinde ise
bazı şartlar ve bahanelerle
karşılaşıyor. Önce çekil-
mek istenen rakamın yük-
sek miktarda olduğu
belirtilerek, parayı sigorta-
lamak bahanesiyle tekrar
ücret isteniyor.

Vatandaşlar bu aşa-
mada dolandırıldığını an-
lasa bile parasını kurtarma
umuduyla isteneni yapıyor.
İkna edici konuşmalarla
da umudunu sürdüren
mağdurlar, istenen diğer

para taleplerini de karşılı-
yor. Ancak bir süre sonra
muhatap bulamayanlar,
polise veya savcılığa baş-
vuruyor.

İş insanı, kamu görev-
lisi ve bilim insanı da dahil
toplumun her kesiminden
vatandaş, dolandırıcıların
tuzağına düşebiliyor.

sİber polİs 
peşlerİnde

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla
Mücadele Şubesi ekipleri
ise gerek kendi çalışmaları
gerek ihbarlar üzerine do-
landırıcılık suçlarına yöne-
lik çalışmalarını
sürdürüyor.

"Siber güvenliğin dijital
gözü" olarak 24 saat gör-
evinin başında olan ekip-
ler, forex dolandırıcılığına

yönelik 1 Ocak-31 Tem-
muz tarihleri arasında 545
operasyon yaptı.

Bu operasyonlarda
gözaltına alınan 1100 şüp-
heliden 350'si tutuklandı,
750'si adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.

Yürütülen soruşturma-
larda milyarlarca liralık
hesap hareketi tespit edi-

lirken, suçtan elde edilen
paraların bir kısmının yurt
dışındaki hesaplara akta-
rıldığı belirlendi.

Suçtan elde edilen ge-
lirlerle alındığı değerlendi-
rilen ve piyasa değeri 600
milyon lira olan çok sayıda
konut, arsa, araç gibi taşı-
nır ve taşınmaz mala el
konuldu. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
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Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
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Tel    : 0.232.281 45 30
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: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

14 Ağustos 2024 ÇarşambaSayı: 5850

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

OPEC'in petrol üretimi temmuzda günlük 185 bin varil arttı
Küresel petrol tale-

binde bu yıl geçen yıla kı-
yasla günlük 2 milyon 110
bin varil artış bekleniyor.

Petrol İhraç Eden Ülke-
ler Örgütünün (OPEC)
ham petrol üretimi tem-
muzda önceki aya göre
günlük 185 bin varil arta-
rak 26 milyon 746 bin va-
rile yükseldi.

OPEC'in aylık petrol
piyasası raporuna göre,
temmuzda ham petrol
üretimi en çok Suudi Ara-
bistan'da artarken günlük
üretim en fazla Libya'da
azaldı.Üretim, grubun en
büyük petrol üreticisi

Suudi Arabistan'da günlük
97 bin varil artış gösterdi.
Aynı dönemde, günlük
üretim Libya'da 19 bin
varil düştü.

OPEC'in ham petrol
üretimi temmuzda önceki
aya göre günlük 185 bin
varil artarak 26 milyon 746
bin varile yükseldi.

Bu dönemde, OPEC
ve OPEC dışı bazı üretici
ülkelerden oluşan OPEC+
grubunun günlük toplam
ham petrol üretimi ise bir
önceki aya kıyasla 117 bin
varil artarak 40 milyon 907
bin varil olarak kayıtlara
geçti.

OPEC, bu yıl için küre-
sel petrol talebine yönelik
öngörüsünü bir önceki
tahminine göre günlük
135 bin varil aşağı yönlü
revize etti.

Buna göre, küresel
petrol talebinin bu yıl
geçen yıla kıyasla günlük
2 milyon 110 bin varil arta-
rak 104 milyon 320 bin
varile ulaşması bekleniyor.

Söz konusu reviz-
yonda, yılın ilk çeyreği ile
kısmen ikinci çeyreğine
ilişkin elde edilen güncel
verilerin yanı sıra Çin'in
petrol talebindeki zayıf-
lama etkili oldu.

OECD ülkelerinde pet-
rol talebinin bu yıl günlük
160 bin varil artışla 45 mil-
yon 810 bin varil olacağı
tahmin ediliyor.  OECD
dışı ülkelerde ise talebin
bu yıl günlük 1 milyon 950
bin varil artarak 58 milyon
510 bin varil olacağı öngö-

rülüyor. Öte yandan, küre-
sel talebin 2025'te günlük
1 milyon 780 bin varil ar-
tışla 106 milyon 110 bin
varile ulaşması bekleniyor.

Bu artış, OPEC'in
geçen ayki raporunda ön-
gördüğü artışın günlük 60
bin varil altında kaldı. AA
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İş ve sorumluluklarınızla ilgili derinlemesine dü-
şünme ve yeniden değerlendirme yapma ihtiyacı
duyabilirsiniz. Projelerde daha yoğun bir odak-
lanma ve stratejik planlama gerekebilir. 

Anlatılmak istenenin üstü örtülü olması doğru kararı
vermenizi zorlaştırabilir. Açık olmalı ve karşınızdaki
kişinin de bundan cesaret alarak düşüncelerini pay-
laşmasını sağlamalısınız.

Hatta, odağınızın burada olması ilişkilerde sorun
oluşturabilir. Bugün partnerinizin ifadelerine ve istek-
lerine kulak vermeli, beraber zaman geçirmeli ve ya-
şamak istedikleriniz üzerine düşünmelisiniz.

Keyfinize ayırdığınız zamanı sınırlamalısınız. Bir
şeylerden kaçmak, soyutlanmak isterken sorumlu-
luklarınız aksayabilir. Paylaşımlı işler, yabancı kay-
naklı çalışmalar yapmak adına iyi bir gün olabilir.

Artık eski alışkanlıkların, gizli saklı konuların
gündemde olmaması, evin içinde yaşanan-
ların dışarının etkisinde kalmaması için
emek vermelisiniz. 

Aklınızı farklı konulara yöneltmelisiniz. İnsan ilişkileri-
nizi, aile ilişkilerinizi düşünerek yol aldığınızda özeleş-
tiri yapmanız, haklı olduğunuz konularda kendinizi
daha iyi savunmanız da mümkün olacaktır.

Kendinize ne kadar değer verdiğinizi düşünebilirsi-
niz. Bu konuda çevrenizdeki insanlara bakarak, onla-
rın fikirlerini alarak da çözüm bulabilirsiniz. Bazı
şeyler sadece maddi güç ile ilgili değildir.

Kişisel hedefleriniz ve kendinizle ilgili konularda
yeni analizler yapabilirsiniz. Zamana göre gün-
cellenmek, bazı düşünceleri uyarlamak korktu-
ğunuz gibi bir etki uyandırmayacaktır. 

İçsel dünyanızda derinlemesine bir keşif yapabilir
ve geçmişle ilgili bazı konuları ele alabilirsiniz.
Kendi içsel süreçlerinizi anlamak ve bilinçaltınızı
keşfetmek için uygun bir gün olabilir. 

Sosyal çevrenizde ve grup çalışmalarında derinle-
mesine analizler yapabilirsiniz. Sosyal bağlantıları-
nızı gözden geçirip sizi neyin ve kimin mutlu
ettiğini anlayabilirsiniz.

Kariyer ve profesyonel hedeflerinizde daha derinle-
mesine bir analiz yapabilirsiniz. İş yaşamınızdaki bazı
soru işaretlerini ele alabilir, bu anlamda sosyal çevre-
nizden de destekler alabilirsiniz. 

Sizi olduğunuzdan daha ileriye taşımayacak ko-
nulara ve kişilere kafa yormamalısınız. Kimden
bilgi aldığınızı önemseyin. Bazı keşifleri sizin
yapmanız daha sağlıklı olabilir.

Kadınlar Diyarbakır'ın tarihi ve kültürel 
mirasını küp ve testilere işliyor

DİyaRBaKıR'Da mesleki eğitim gören kadınlar
kentin tarihi ve kültürel mirasını hazırladıkları küp ve
testilere işliyor.

Sur Kaymakamlığı Aile Destek Merkezinde
(ADEM) düzenlenen kursa katılan 13 kadın, seramik
ve çömlek atölyesinde usta öğreticiler eşliğinde
çamur ve killi topraktan küp ve testiler hazırlıyor.

Kadınlar hazırladıkları bu küp ve testilerin üzerine,
33 medeniyete ev sahipliği yapan kentte UNESCO
Dünya Mirası Listesi'nde yer alan tarihi surlar, İçkale
Müze Kompleksi, Ulu Cami, Ongözlü Köprü, Hasan-
paşa Hanı gibi tarihi ve kültürel mekanlar ile bu yapı-
ların üzerindeki figürleri nakşediyor.

Kadınların el emeği ile hazırladığı birbirinden şık
farklı şekillerde ve renklerdeki küp ve testilerin yerli
ve yabancı turistlerin beğenisine sunularak kentin ta-
nıtımına katkıda bulunulması hedefleniyor.

Sur Kaymakamlığı ADEM Proje Koordinatörü İlk-
nur Demirel, AA muhabirine, seramik ve çömlek atöl-
yesinde üretilen eserlerle kenti tanıtmayı
amaçladıklarını söyledi.

Tarihi ve kültürel mirasın işlendiği küplerin ve tes-
tilerin ülkenin farklı illerine ve yurt dışına gönderilme-
sini hedeflediklerini belirten Demirel, kursiyerlerin
yaptığı çalışmaları sosyal medyada gören işletmele-
rin, firmaların sipariş verdiğini ifade etti.

Demirel, gelen siparişleri kursiyerlerin eğitimcilerin
refakatinde hazırladığını dile getirerek, şunları kay-
detti:

"Tarihi surlarda yer alan aslan, boğa figürünün bu-
radan alınıp başka bir ülkeye götürülmesi söz ko-
nusu olamaz. Ancak küp ve testiye işlenmiş hali ev
ve işyerlerin dekorasyonunda kullanılabilir. Ekim
ayında başlayacak Sur Kültür Yolu Festivali için ho-
calarımız ve kursiyerlerimiz hazırlık yapıyor. Diyarba-
kır'daki tarihi yapıları ve üzerlerindeki figürleri küp ve
testilerin üzerine işleyerek lansman, sergi, workshop
çalışması yapılacak. Bu çalışma kursiyerlere gelir de
getiriyor."

Kursiyerlerden Aynur Ateş, kursta iyi bir eğitim al-
dıklarını, bunu meslek haline getirmeyi planladığını
söyledi. Diyarbakır'ın sembol yapılarını küp ve testi-
lere işlerken aynı zamanda kentin tarihini de öğ-
renme imkanı bulduklarını anlatan Ateş, hayalindeki
mesleğe bu kurs sayesinde ulaşma imkanı buldu-
ğunu belirtti. Ateş, sosyal medyadan özel siparişler
almaya başladıklarını belirterek şöyle dedi:

"Diyarbakır'ın sembol yapılarını ve kültürünü küp-
lere ve testilere işlerken aynı zamanda tarihini de öğ-
reniyoruz. Fotoğraflara bakarak, tarihi yapıları ve
figürleri küplere ve testilere işliyorum. Hem meslek
öğreniyoruz hem de kazanç elde ediyoruz." aa

Perslerin Lidya'yı işga-
linin önünü açan Thymbra
Muharebesi'nin izleri bu-
lundu. Kazı Başkanı Prof.
Dr. Nick Cahill, "Bu kemik-
ler ve yanındaki diğer bu-
luntular, Batı Anadolu
tarihinde önemli etkiye
sahip Pers egemenliği ve
Perslerin görkemli şehir-
lerde yol açtığı tahribatın
izlerini taşıyor" dedi.

TARİHTE ilk madeni
parayı basan Lidya Krallı-
ğı'nın başkenti Sardes
Antik Kenti'nde, Perslerin
Lidya'yı işgalinin önünü
açan Thymbra Muharebe-
si'nde savaşan iki askerin
iskeleti ile savaş aletleri
bulundu.

Sardes Antik Kenti'nde
yaklaşık 120 yıl önce baş-
layan arkeolojik kazı çalış-
maları ABD Wisconsin
Üniversitesinden Prof. Dr.
Nick Cahill'in başkanlı-
ğında sürdürülüyor.

Antik şehirde anıtsal
ölçülere sahip yaklaşık
2700 yıllık surun çevre-
sinde yürütülen kazılarda

milattan önce 546'da
Lidya Kralı Kroisos ile ilk
Pers devleti Ahameniş İm-
paratorluğu'ndan II. Kiros
arasında geçen Thymbra
Muharebesi'nin izleri top-
rak altından çıkartıldı.

Lidyalıların yenilenme-
sinin ardından başkent
Sardes'in kuşatmayla dü-
şürülmesi ve Lidya'nın
Persler tarafından işgal
edilmesinin önünü açan
muharebeye ait kalıntılar
arasında mızrak, ok ucu,
kılıç, miğfer parçası gibi
savaş aletleri ile iki askerin
iskeleti bulunuyor.

Askerlerin birinin iske-
leti, avucunda sapan taşı
olduğu değerlendirilen taş
tutar halde bulundu.

aVUÇTaKİ TaŞ 
aSıRLaR SonRa 
GÜnEŞ ıŞıĞıyLa 

BULUŞTU
Kazı Başkanı Prof. Dr.

Nick Cahill, askerlerin kafa
ve kollarında kılıç ya da
başka bir silahla yara-
lanma bulgularını gördük-
lerini söyledi.

Askerlerin birinin avu-
cunda taş tuttuğunu ve
kemikleri bu şekilde çıkar-
dıklarını anlatan Cahill,
küçük taşın savaş sıra-
sında kullanılan sapana ait
olduklarını düşündüklerini
kaydetti.

Cahill, iki askerin gö-
mülmeden, kerpiç sur yı-
kıntılarının arasına
atıldığını, bulunuş şekilleri
itibarıyla yenilmiş Lidyalı
askerler olduğunu değer-
lendirdiklerini belirterek,
şöyle konuştu:

"Bu kemikler ve yanın-
daki diğer buluntular, Batı
Anadolu tarihinde önemli
etkiye sahip Pers ege-
menliği ve Perslerin gör-
kemli şehirlerde yol açtığı
tahribatın izlerini taşıyor.
Askerlerin ikisi de erkek
ve yaşları 20-25 civa-
rında. Kol kemikleri çok
sıkışmış, çok ağır bir şey
giydiği belli. Onun ya-
nında ağır demir miğfer
bulduk. Sağ kolu daha
çok hareket etmiş, sol

kolu kalkan taşımış. Diğer
iskeletin kafatasına 3 kez
vurulmuş. Kolu da muh-

temelen kendini savunur-
ken bir savaş aletiyle kırıl-
mış." aa

Sardes Antik Kenti'ndeki kazılarda yaklaşık 2 bin 500 yıllık savaş aletlerinin yanı sıra avucunda taş tutan asker iskeletine ulaşıldı

Sardes’te 2 bin 500
yıllık savaş izleri 
Sardes’te 2 bin 500
yıllık savaş izleri 

Japonya'nın baş-
kenti Tokyo'da 1938'de
inşa edilen Tokyo Camisi
için, halı dokumacılığında
önemli yere sahip olan
Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde Osmanlı rumi motif-

leri ile yeni halı dokuna-
cak.

Cami ve otel halıcılı-
ğında önemli bir merkez
olan Demirci'deki bir halı
firması, 24 yıl önce döşe-
diği Tokyo Camisi'nin halı-

larını yenilemek için çalış-
malara başladı.

Cami vakfının talebi
üzerine yütülen çalışma-
larda Osmanlı rumi motif-
leri ile hazırlanacak halı,
1250 metrekare olarak
dokunacak.

Halı firmasının yöneti-

cisi Ali Rıza Özkul AA
muhabirine yaptığı açıkla-
mada ilçede tarihi cami-
lerin ve yapıların halılarını,
mimariye uygun şekilde
yenilediklerini ifade ede-
rek, "Halılarımızın tercih
edilmesinin amacı uzun
ömürlü olması. Yanmazlık

ve rengi solmayan boya
özelliğine sahip. 

Tokyo Camisi'nin
desen çalışmasını hemen
hemen tamamlamak üze-
reyiz. 2 ay gibi bir sürede
dokuma ve montaj işle-
mini gerçekleştireceğiz."
dedi. aa

Tokyo Camii’nin halıları
Demirci’den
Tokyo Camii’nin halıları
Demirci’den
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Burhan AKDEMİR

Ölçme, Seçme ve Yerleş-
tirme Merkezi (ÖSYM), Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) yerleştirme sonuçlarını
açıkladı. 2024-YKS yerleş-
tirme sonuçlarına göre toplam
1 milyon 21 bin 986 kontenja-
nın 987 bin 388'ine yerleş-
tirme yapıldı.

2024 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) sonuçları
doğrultusunda, Manisa Celal

Bayar Üniversitesi'ne 9 bin
438 yeni öğrenci kayıt yapma
hakkını elde etti. Ön Lisans
Programlarına 5 bin 178 öğ-
renci kayıt yapma hakkına
sahip olurken, lisans program-
larındaki sayı 4 bin 260 oldu.

Yüzde 97,93'ü lisans,
yüzde 99,79'u ön lisans olmak
üzere toplamda yüzde 98,94
'lük payla en çok tercih edilen
üniversiteler arasında yerini
alan Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi, çağın gerekliliklerine

göre gelişimi ilke edinen anla-
yışı, yenilikçi bakış açısı ve
uluslararası ilişkilerini güçlü
tutan, öğrenci odaklı yapısıyla
gelecek sunan üniversiteler
arasında yerini aldı.

Rektör Prof. Dr. Rana
Kibar, Manisa Celal Bayar
Üniversitesi’ni tercih eden öğ-
rencilere yönelik yaptığı açık-

lamada; “Üniversitemize gös-
terdiğiniz ilgi ve tercihinizden
dolayı hepinizi en içten dilek-
lerimle kutlarım. Manisa Celal
Bayar Üniversitesi’nin kapıla-
rını aralayıp buraya adım attı-
ğınız andan itibaren bir
ailemizin parçası olacaksınız.

Sizlerden beklentimiz, öğ-
renim hayatınız boyunca ken-

dinizi sürekli geliştirmeye ve
yenilemeye çalışmanız, üniver-
sitemizin adını gururla taşıma-
nızdır. Unutmayın ki geleceğin
bilim insanları, sanatçıları ve
yöneticileri sizlersiniz.” ifade-
lerine yer verdi. Rektör Kibar
sözlerini “Üniversitemizi tercih
eden tüm öğrencilerimizi teb-
rik ediyor, başarı dolu bir öğ-

renim hayatı diliyorum." diye-
rek sonlandırdı.

Akademik takvime göre 19
Ağustos – 23 Ağustos 2024
tarihleri arasında kayıt işlemle-
rinin gerçekleştirileceği Ma-
nisa Celal Bayar
Üniversitesi’nde 16 Eylül 2024
tarihinde de dersler başlaya-
cak.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi lisans programlarında yüzde 98,94’lük oranla tercih edilen üniversiteler arasında yerini aldı

MCBÜ yeni misafirlerini bekliyor
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“Keneden korunun, çıplak elle dokunmayın”

dr. Muhammet Lütfi Ya-
zıcı, Kırım-Kongo Kanamalı
Ateşi hastalığının, virüsün
alınma şekline bağlı olarak 1-
14 gün sürebilen kuluçka dö-
neminden sonra ortaya
çıkabileceğini ifade ederek, “
Enfekte kan ve vücut sıvıla-
rıyla temas sonucu bulaşma-
larda ise bu süre 5-6 gün, en
fazla 13 gün olabilmektedir.

Hastalığın belirtileri ara-
sında halsizlik, iştahsızlık,
ateş, vücut ağrısı, baş ağrısı,
bulantı, kusma, ishal yer alır.

İlerleyen dönemde tüm
vakaların neredeyse dörtte
üçünde hastalığın üç veya en
fazla yedinci gününde cilt ka-
naması, diş eti kanaması,
burun kanaması, mide-bağır-
sak kanaması ve beyin kana-

ması görülmektedir.” dedi.   
“vücUdU örten 

GiYsiler GiYilmeli” 
Genel olarak hastalığa

bağlı ölüm oranlarının %30-
50’lere ulaşabildiğini anlatan
Yazıcı, “En sık ölüm sebebi
organ yetmezliği (kalp, beyin,
karaciğer, böbrek, akciğer),
beyin içi kanama ve diğer iç
kanamalar. Kene yönünden
riskli; tarla, bahçe, orman ve
piknik alanı gibi alanlara gidilir-
ken, kenelerin vücuda girmesini
engellemek amacıyla mümkün
olduğu kadar vücudu örten giy-
siler giyilmeli, uzun kollu kazak
veya gömlek ile uzun paçalı
pantolonlar, uzun çorap ve bot
tercih edilmeli, giysiler düzenli
olarak kene varlığı açısından
kontrol edilmelidir.  Kişi riskli
alanlardan dönünce kendisinin
ve varsa çocuklarının vücu-
dunda özellikle kulak arkası,
koltuk altları, kasıklar ve diz ar-
kasında kene olup olmadığını
kontrol etmeli, kene tutunmuş
ise hiç vakit kaybetmeden çıp-

lak el ile dokunmamak şartıyla
vücuda tutunduğu en yakın
yerden tutarak uygun bir mal-
zeme ile çıkarmalıdır. Hastalık
hayvanlarda belirti gösterme-
den seyrettiğinden hastalığın
sık olarak görüldüğü bölgelerde
bulunan hayvanlar sağlıklı gö-
rünse bile hastalığı bulaştırabi-
lir. Bu sebeple hayvanların
kanlarına, vücut sıvılarına veya
dokularına çıplak el ile temas
edilmemelidir.” şeklinde ko-
nuştu. 

“kene çıplak el ile 
öldürülmemeli” 

Dr. Muhammet Lütfi Yazıcı,
Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Bültenin’de yaptığı
değerlendirmede, “Hastalığın
görüldüğü bölgelerde hayvan-
cılıkla uğraşanlar eldiven, göz-
lük gibi koruyucu kullanmalıdır.
Hastalıkla mücadelede bir
diğer önemli nokta ise hastalı-
ğın görüldüğü bölgelerde kene
sayısının kontrolü amacı ile
uygun kimyasal ilaçlarla tarlala-
rın ilaçlanmasıdır. Hastalığa ya-

kalanan kişilerin kan, vücut sı-
vıları ve çıkartıları ile hastalık
bulaşabildiğinden, hasta ile
temas eden kişiler gerekli ko-
runma önlemlerini almalıdır. Vü-
cuda tutunan veya hayvanların
üzerinde bulunan keneler ke-
sinlikle çıplak el ile öldürülme-
meli ve patlatılmamalıdır.
Keneler üzerine sigara basmak,
kolonya, gaz yağı gibi madde-
ler dökmek kenenin kasılma-
sına sebep olarak vücut
içeriğini, kanını emdiği kişiye
aktarmasına sebep olacağı için
yapılmamalıdır.

Kene ısırmasından sonra
şiddetli baş ağrısı, nefes darlığı,
kalp çarpıntısı, kusma, kas ağ-
rıları ya da vücudunuzun her-
hangi bir bölgesinde felç
bulguları ortaya çıkarsa derhal
bir sağlık kuruluşuna başvur-
manız hayati bir önem taşımak-
tadır.” dedi. 

kırım-konGo
kanamalı ateşi 

nedir? 
"Kırım-Kongo Kanamalı

Ateşi, viral (virüsün neden ol-
duğu) hemorajik (kanamalı)
ateşler grubundan bir hastalık-
tır ve yakın zamanda ülke-
mizde yüzlerce vakanın
görülmesi sebebiyle de önem
kazanmıştır. Keneler tarafın-
dan taşınan bir virüsle oluşan
ateş, halsizlik, iştahsızlık, kas
ağrısı, baş ağrısı, bulantı,
kusma, ishal ve ağır vakalarda
kanama gibi şikayetler ile sey-
rederek tedavisiz kalındığı du-
rumlarda ölüme neden
olabilen, hayvanlardan insan-
lara bulaşan bir hastalıktır.
Sıklıkla kene tutunması so-
nucu bulaşmaktadır. 

Hastalık aynı zamanda
hasta kişilerin veya virüslü
hayvanların kanlarına ve vücut
sıvılarına korunmasız temasla
da bulaşabilmektedir. Hasta-
lığa sebep olan mikrobun taşı-
yıcısı, saklayıcısı ve bulaştırıcısı
olan keneler uçmayan, zıpla-
mayan, yerden yürüyerek vü-
cuda tırmanan eklem bacaklı
hayvanlardır." denildi. iha 

Tiroit ve guatrda devrim niteliğinde tedavi yöntemi
endokrinoloji ve Me-

tabolizma Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu,
radyofrekans ve mikrodalga
ablasyonun, tiroit nodüllerinde
ve guatrda devrim niteliğinde
ve bir tedavi yöntemi olduğunu
söyledi. 

Tiroit nodülleri ve guatrda
radyofrekans ablasyon tedavi
yöntemi, dünyada 2006 yılında
başladı. 

Mikrodalga ablasyon yön-
temi ise 2010 da başladı. Uz-
manlar, bu yöntemlerin
ameliyatsız, ağrısız ve işlem
sonrasında hemen günlük ha-
yata devam edebileceğiniz
yeni, güvenli ve etkili, gittikçe
popüler olan devrim niteliğinde
yeni tedavi yöntemi olarak nite-
lendiriyor.Doç. Dr. Feyzi Gökos-
manoğlu, ameliyatsız ve ağrısız
tedavi yöntemleri hakkında bil-
giler verdi. 

Ablasyon hakkında bilgi
veren Endokrinoloji ve Metabo-
lizma Hastalıkları Uzmanı Doç.
Dr. Feyzi Gökosmanoğlu, “Ti-
roit nodüllerinde, guatr da
ameliyat dışı tedaviler; mikro-
dalga ve radyofrekans ablasyo-
nun tercih edildiği durumlar
mevcut. 

Tiroit nodülleri ve guatra
bağlı olarak hastalarda bo-
ğulma hissi, ağrı, yutkunma
problemleri, nefes darlığı, öksü-
rük, ses kısıklığı, boğazda ya-
bancı cisim varlığı hissi, tiroit
hormon bozukluğu (zehirli
guatr) ve kozmetik sorunlara
(boyunda şişlik ve yumrular) yol
açan nodüllere ablasyon yapılır.
Ayrıca büyüme potansiyeli olan

2 santimin üstündeki nodüllere
de uygulanabilir. Kısaca zehirli
(toksik nodül ve/veya toksik
multinodüler) ve zehirsiz guatrı
olan hastalarda uygulanabilir.
Daha önce ameliyat geçirmiş
ve ameliyat sonrası takiplerde
guatr ya da tiroit nodülleri tek-
rarlayan hastalarda uygulanabi-
lir.

Düşük riskli tiroit papiller
kanserlerde ve ayrıca ameliyat
sonrası tekrarlamış papiller
kanserde veya lenf nodu tutu-
lumunda da uygulanabilir. 

Yakın zamanda yapılan ça-
lışmalarda özellikle küçük bo-
yutlu papiller tiroit
kanserlerinde bu tedavi yönte-
minin güvenli ve etkili bir şe-
kilde uygulanabileceği
bildirilmiştir” dedi. 

“ameliYattan
korkan hastalara 

rahat bir tedavi 
seçeneği sUnar” 

Tedavi yönteminin faydala-
rından bahseden Doç. Dr. Feyzi
Gökosmanoğlu, “Paratiroit lez-
yonlarda mikrodalga ve radyof-
rekans ablasyonun ile tedavide
hastaların memnuniyeti çok
yüksektir.

Ablasyon yönteminin açık
ara avantajları vardır. Ameliyat-
sız bir tedavi yöntemidir. Ameli-
yattan korkan hastalara rahat
bir tedavi seçeneği sunar. Ağrı-
sız ve ciltte iz bırakmayan, orta-
lama 5-15 dakika süren, tedavi
sonrası hemen günlük yaşamı-
nıza geri dönülebilen konforlu
bir tedavidir.

İşlem lokal anestezi (cilt
uyuşturularak) ile yapılır. Ablas-

yon sonrası ömür boyu ilaç kul-
lanımı gerekli değildir.

Ablasyonun başlayıp bit-
mesi oldukça hızlıdır. Hastalar
evlerine ve günlük yaşamlarına
1-2 saat sonra dönerler. 

Tiroit nodülü, paratiroid lez-
yon ve düşük riskli tiroit kanse-
rin ablasyon sonrası iyileşme
oranı oldukça yüksektir. Dikiş
izi, yara izi yoktur. Kozmetik
açıdan (boyunda şişlik ve yum-
ruların gerilemesi) hastalar ol-
dukça memnun edicidir.
Ameliyata göre risk ve kompli-
kasyonlar çok daha azdır. Ame-
liyata kıyasla kolay ve çok
konforludur.

Tekrarlama halinde tekrar
yapılabilir. Bu tedavi yöntemi
daha sonraki ameliyat dahil
diğer tedavi yöntemlerine bir
engel teşkil etmez. Bu tedavi-
den fayda gören ve başkalarına
öneren hastaların oranı yüzde
95'lerin üzerindedir. 

Hastaların çok memnun kal-
dığı bir tedavidir. Ablasyon işle-
min yapılması sırasında ve
sonrasında olanlar ablasyon
işlem esnasında ağrı olmasın
diye cilt altına ve tiroit zarı çev-
resine lokal anestezik (uyuştu-
rucular) maddeler verilir. Sonra
ultrason rehberliğinde ince bir
iğne ile guatr, tiroit nodülü, pa-
ratiroit lezyonu (kısaca hastalıklı
bölge) içerisine girilir ve yakma
işlemi başlar. 

Yakma işlemi sırasında gu-
atrınızda pıtır pıtır hava kabar-
cıkları oluşacaktır ve bunu
hastalar hisseder.

Hava balonlu naylonlardaki
balonların patlama sesine ben-

zer sesler duyacaksınız. Bu iş-
lemin başarılı olduğunu göste-
rir. İşlem esnasında
doktorunuzla konuşabilirsiniz.
İşlem ortalama 5-15 dk. sürer.
İşlem sonrası 2-5 gün boyunca
boynunuzda karıncalanma
hissi, uyuşma, şişlik, ufak mor
kahverengi kanama alanları
olabilir. Yutarken zorlanma,
yemek yerken gerginlik ve ağrı
hissi, öksürük, boyunda rahat-
sızlık hissi bu dönemde görüle-
bilir. Bunlar birkaç günde
azalarak kaybolacaktır. İşlem-
den 4 saat sonra taburcu edilip
evinize gönderileceksiniz. İş-
lemden sonra (yaklaşık 3 saat)
taburcu edilip evinize gider git-
mez yemek yiyebilir ve banyo
yapabilirsiniz. İşlemi takip eden
ertesi gün isterseniz çalışmaya
başlayabilirsiniz” diye konuştu.  

“ablasYon işleminin 
riskleri ve

komplikasYonları 
oldUkça nadir ve 

ameliYata Göre çok 
daha az” 

İşlem ile ameliyattaki risk-
leri karşılaştıran Doç. Dr. Gö-
kosmanoğlu, “Nodülde ya da
tiroit etrafında kanama, ses kı-
sıklığı, işlem esnasında ve son-
rasında 2 saat süren ses
kısıklığı bazı hastalarda izlene-
bilmektedir. 

Bunun nedeni yakmaya
bağlı nodüllerde ödem dediği-
miz su toplama olayının olması
ve zaten ses tellerine yakın no-
düllerdeki ödeme bağlı bası ve
anestezik maddenin etkisi ola-
bilir. 

Çok nadiren bu durum 3 ay

kadar sürebilir daha da nadir
olarak (yüzde birin altında) ka-
lıcı olabilir. Bulantı, tansiyon
yüksekliği, nodülde parça-
lanma ve ağrı oluşabilir. Ablas-
yon işlemine bağlı
komplikasyon oranı yüzde 1'in
altındadır” şeklinde konuştu. 

“ablasYon işlemi 
çok başaralı bir

Yöntem”
Ablasyon işleminin çok ba-

şarılı ve etkin bir yöntem oldu-
ğuna dikkat çeken
Gökosmanoğlu, şunları söyledi: 

“Ablasyon işleminden
sonra ilk 3 ay içinde tiroit no-
dülü hacmen yaklaşık yüzde
35-60 oranında, 6-12 ay içinde
ise yaklaşık yüzde 60-90 ora-
nında küçülür. Tamamen kay-
bolması yıllar alabilir. Ama
küçülmeye başladığı andan iti-
baren şikayetler ortadan kalkar.
Yakılan, ablate edilen yerden
kanser gelişmez. Çünkü burası
gittikçe küçülür, fibrotik doku

dediğimiz sert doku gelişir ve
kanser gelişmesi için gerekli
olan yeni damar gelişiminin
olabilmesi mümkün değildir. Ti-
roit nodüllerinin tedavisinde ab-
lasyon yöntemleri, ultrason
görüntüleme yöntemleri eşli-
ğinde iğne ile yapılan ameliyat-
sız tedaviler gittikçe popülarite
kazanmaktadır. 

Mikrodalga ablasyon ile
ameliyat teknikleri karşılaştırıl-
dığında tiroit nodülleri, guatr ve
paratiroit lezyon tedavisinde
mikrodalga ablasyon işlemi ba-
şarılı ve umut verici bir etkinlik
gösterdiği saygın bilim adam-
ları tarafından ortaya kondu.
Ameliyat ile karşılaştırıldığında
yine mikrodalga ablasyonun
daha az travma ve çok daha az
komplikasyon görüldüğü bildi-
rildi. 

Ablasyon demek, ilaçsız ve
ameliyatsız bir hayat demektir.
Ömür boyu pişmanlık yaşama-
mak için tiroidini koru.” iha 

Anne adaylarına bunaltıcı sıcaklarda dikkatli olun uyarısı
Yaz mevsiminin getirdiği

bunaltıcı sıcakların hamilelik
sürecini zorlaştırabildiğini belir-
ten Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Op. Dr. Tuğba
Sekmenli Tursun, yaz sıcakla-
rını yaşayan anne adaylarının
bu süreçte daha fazla önlem al-
ması gerektiğini söyledi. 

Aşırı sıcaklar hamileler için
çeşitli problemler oluşturabili-
yor.

Bu durumda adayların ken-
dileri ve bebeklerinin sağlığı için
son derece dikkatli olmaları ge-

rektiğini vurgulayan Kadın
Doğum ve Hastalıkları Uzmanı
Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tur-
sun, tatile gidecek olan anne
adayları için önerilerde bu-
lundu. 

“UzUn YolcUlUklar
için hava YolU tercih 

edilmeli” 
Uzmanlar, hamileliğin ilk üç

ayında bulunanları düşük tehli-
kesine karşı uyarırken hamileliği
normal süren anne adaylarının
tatile çıkmasında sakınca gör-
müyor. Hamileliğin 11-36. haf-

tasının seyahat için en uygun
zaman olduğunu söyleyen Op.
Dr. Tuğba Sekmenli Tursun,
“Düşük riski, erken doğum
riski, kanama ve pıhtılaşma
problemi olan anne adaylarının
seyahat öncesi hekimleri ile gö-
rüşüp karar vermeleri gerekir.
Eğer seyahat etmelerinde bir
sakınca yoksa uzun yolculuklar
için hava yolunu tercih etmek
daha güvenlidir. 

3 saatten uzun sürecek
hava yolu seyahatlerinde anti-
embolik çorap giyilmesi önerilir.
Eğer kara yolu tercih edilirse
yolculukta saatte bir mola veril-
melidir” dedi. 

Gebeliğe bağlı hormonal
ve fizyolojik değişiklikler, alınan
kilolar, kan akışının artması, so-
lunum kapasitesinin azalması,
kalp hızının fazla olmasının sı-
caklık ve nemin daha fazla his-
sedilmesine yol açtığını belirten
Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tur-
sun, deniz tatilini tercih eden
hamileler için dalış, atlama, plaj
voleybolu, su kayağı gibi su
sporlarının uygun olmadığını
söyledi. Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, ayrıca yoğun eg-
zersizlerden uzak durulması

gerektiğini kaydetti ve şöyle
devam etti: “Havuz ve denizin
olduğu ortamlarda deniz tercih
edilmelidir. Havuz veya deniz
sonrası mayo hemen değiştiril-
melidir. Çünkü mayonun ıslak
kalması enfeksiyonlara neden
olabilir. Üriner yol enfeksiyonla-
rına, hatta erken doğum ile ne-
ticelenen durumlara neden
olabilir” dedi. 

“Gebelik maskesini
önlemek için Güneş 

kremi ve şapka
kUllanılmalı” 

Hamilelikte cildin hormonal
değişikliklere bağlı olarak daha
hassas hale gelebildiğini, sıcak
ve nemli havanın bebek bekle-
yen anne adaylarını diğerlerine
göre daha fazla etkilediğini
ifade eden Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, “Özellikle östro-
jen ve progesteron
hormonlarının artışı, melanosit-
lerin (ciltte renk pigmenti üreten
hücreler) daha aktif olmalarına
yol açıyor. Hamilelikte artan ös-
trojen hormonu etkisiyle cilt
güneş ışınlarına daha hassas
hale gelir. Bu da beraberinde
bazı cilt lekelerinin oluşmasına
neden olur. Ciltte renk değişik-

likleri ve yüzde melazma adı
verilen gebelik maskesi ortaya
çıkabiliyor. 

Melazma, yüzde kahverengi
veya gri lekeler olarak gelişiyor
ve genellikle alın, yanaklar, üst
dudak, burun ile çenede görü-
lüyor. Güneş ışınları bu durumu
daha da kötüleştirebiliyor.
Bunun için güneş koruyucu
kremler ve geniş kenarlı şapka
kullanımı gereklidir” diye ko-
nuştu. 

Gebeliğin 5. ayından itiba-
ren fetüsün anne karnında bü-
yümesi ve kasık bölgesindeki
toplardamarlarda oluşan baskı
nedeniyle bacak damarlarında
kan dolaşımının azaldığını söy-
leyen Op. Dr. Tuğba Sekmenli
Tursun, şu bilgileri verdi: “Bun-
lar yaz aylarında artan sıcaklı-
ğın etkileri ile birleştiğinde
öncelikle ayaklarda, ayak bilek-
lerinde ve bacaklarda ödem
oluşturabilir. Vücutta ödem
oluşturacak besinlerden uzak
durulmalı, ayak şişmeleri nede-
niyle doğacak rahatsızlık göz
önüne alınarak rahat ayakkabı
tercih edilmelidir. Alçak topuklu
ve spor ayakkabılar tercih edil-
melidir. Tamamen düz tabanlı

bir ayakkabı tercihi de bel ağrı-
larına neden olabileceği için
tercih edilmemelidir. Gebelikte
kramplara sık rastlanması ne-
deniyle yüzerken tek başına ol-
mamaları önerilmektedir.”  

“sıvı tüketimi ihmal 
edilmemeli” 

Yaz aylarında artan sıcaklık
nedeniyle vücudun daha fazla
su kaybettiğini ifade eden
Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, en önemli konu-
nun sıvı tüketimi olduğunu ve
ihmal edilmemesi gerektiğini
söyledi. Yeterli sıvı alınmaması
durumunda “dehidrasyon” de-
nilen sıvı kaybı sorununun geli-
şebileceğini vurgulayan Op. Dr.
Tuğba Sekmenli Tursun, “Vü-
cutta ciddi sıvı kaybı oluştu-
ğunda anne adayının kan
basıncı düşebilir. Ayrıca kan-
daki glukoz ve tuz dengeleri
bozulabilir.

Az sıvı alımı bebeğin içinde
bulunduğu amnion sıvısının
azalmasına, bunun sonucunda
da bebekte büyüme geriliği ve
erken doğum riskine yol açabi-
lir. Su tüketimi ihmal edilme-
meli” diye konuştu. iha 
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Manisa Su ve Kanalizasyon Mü-
dürlüğü (MASKİ), Manisa Futbol Ku-
lübü'nün Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri'ndeki su sayacını kontrol için
sökmesinin ardından kaçak su kulla-
nımı iddiasıyla yasal işlem başlattığını
açıkladı. Manisa Futbol Kulübü ise id-
dialara yanıt vererek, MASKİ'nin ‘yıl-
dırma politikası’ güttüğünü ve itiraz
hakkını kullanacaklarını belirtti.

MASKİ’DEN KAÇAK SU SUÇLAMASI
Manisa Su ve Kanalizasyon İda-

resi Genel Müdürlüğü (MASKİ), Ma-
nisa Futbol Kulübü'nün
antrenmanlarını sürdürdüğü Fikri
Bayrıl Spor Tesisleri'nde bulunan su
sayacının kontrol amaçlı sökülmesi-
nin ardından kaçak su kullanımı id-
dialarında bulundu. MASKİ, yaptığı
açıklamada yasal işlemlerin başlatıl-
dığını duyurdu.

MANİSA FK’DAN AÇIKLAMA: 
‘YILDIRMA’ POLİTİKASI

MASKİ’nin kaçak su kullanımı
açıklamalarının ardından Manisa Fut-
bol Kulübü bir açıklama yaparak, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin
‘yıldırma’ politikası uyguladığını sa-
vundu. Kulüp açıklamasında, MASKİ
ekiplerinin tesisin arka kısmında kazı

çalışması yapmak istediklerini ve sa-
yacın ‘arızalı’ denilerek iki gün önce
söküldüğünü belirtti. 

Manisa Futbol Kulübü’nden yapı-
lan yazılı açıklamada, sayacın sökül-
düğü gece deplasmandan dönen
futbolcuların duş alamadığını belirte-
rek, “Arızalı denilerek iki gün önce ya-
nıltıcı bilgi vermek suretiyle sayacımız
sökülmüş ve mevzuat gereği 24 saat

içinde işletme sayacı takılması gere-
kirken, sayaç takılmamış ve o gece
deplasmandan dönen futbolcularımız
duş dahi alamamıştır. Yaşanan bu gü-
vensizlik üzerine kazı çalışması Emni-
yet ekiplerine bildirilmiş, kamuoyuna
yansıtıldığı gibi değil, bizatihi bizim
talebimiz üzerine Emniyet güçleri de
olay yerine intikal etmiş ve kazı çalış-
ması başlatılmıştır.” denildi.

“BORUNUN SONRADAN MONTE 
EDİLMESİNİN MÜMKÜN OLMADIĞI

AŞİKARDIR”
Manisa FK yönetiminden yapılan

açıklamanın devamında söz konusu
kaçak olduğu öne sürülen borunun
sonradan monte edilmesinin müm-
kün olmadığı belirtilirken, “Kazı esna-
sında tesisin bahçesine bağlantısı
olup ve kaçak olduğu iddia edilen bir

boru tespit edildiği ifade edilerek tu-
tanak tutulmuştur. Kiracısı bulundu-
ğumuz tesis mülkiyeti Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne ait olup, in-
şası da ilgili idare tarafından yapılmış-
tır. Kazı yapmak suretiyle ancak
tespiti mümkün olan ve kaçak olduğu
iddia edilen bu borunun kulübümüz
tarafından sonradan monte edilmesi-
nin mümkün olmadığı aşikardır. Kulü-
bümüz, konuya ilişkin itiraz hakkını
sonuna kadar kullanacaktır.” ifadeleri
kullanıldı.
“KULÜBÜMÜZ İTİBARSIZLAŞTIRILMAYA

ÇALIŞILMAKTADIR”
Manisa Futbol Kulübü yönetimi,

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin ku-
lübü itibarsızlaştırmaya çalıştığını
ifade ederek, “Usulsüz şekilde sayacı
sökülerek abonelik sözleşmesinden
kaynaklı ‘kesintisiz su kullanım’ hakkı
elinden alınmak istenen Kulübümüz,
bu kez de ‘kaçak su’ kullandığı iddia-
sıyla itibarsızlaştırılmaya çalışılmakta-
dır. Bütün enerjisini yeşil sahalarda
mücadele etmek için harcayan Kulü-
bümüze yönelik bu itibarsızlaştırma
girişimlilerini değerli kamuoyunun
takdirine bırakıyoruz.” sözleriyle açık-
lamasını sonlandırdı.

Manisa Futbol Kulübü’nü 2 gün susuz bırakan, tesise giden yollarda kazı çalışması başlatan Manisa
Büyükşehir Belediyesi şimdi de yapımı ve denetimi MASKİ’ye ait olan su tesisatı için “kaçak” diyor

Büyükşehir Manisa FK’ya karşı 
‘İtibarsızlaştırma’ savaşı başlattı
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